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Bevezeto

A magyar oktatasi rendszerben van néhany kotelez6, minden iskolara és az adott évfolyam
minden tanuldjara kiterjed6 pedagodgiai mérés. Ezek kozul az egyik a tanulok fizikai fittségi
allapotat méré NETFIT® mérés.

A reformatus iskolak tanuléinak NETFIT mérési eredményeit az el6z6 években mar tobb
megkozelitésbél is bemutattuk:

o Grafikus 6sszefoglald a reformatus fenntartasu iskolakban tanuldok 2019-es NETFIT
eredményeirdl (Banné Mészaros Aniko, RP1 2020)
http://refpedi.hu/sites/default/files/hir kepek/NETFIT 2019-
es ref adatok%20elemz%C3%A9s 20200127 BMA.pdf

e A NETFIT mérés reformatus adatainak idésoros elemzése, a 2015-2019 kozotti adatok
feldolgozasa (Banné Mészaros Anikd, RPI 2021)
http://refpedi.hu/sites/default/files/hir kepek/NETFIT 2015 2019-
es_ref adatok%20elemz%C3%A9se 20210426 BMA.pdf

e A NETFIT mérés reformatus adatainak EGYHAZKERULETENKENT] idésoros elemzése, a
2015-2019 kozotti adatok feldolgozasa (Banné Mészaros Anikd, RPI 2021)
http://refpedi.hu/sites/default/files/hir _kepek/NETFIT 2015-
2019 EGYH%C3%81ZKER%C3%9CLETI%20szint%C5%B1%20elemz%C3%A9se 2021
0510 BMA.pdf

Most arra vallalkoztunk, hogy attekintsuk az elmult id6szak, a 2019/2020-as és a 2020/2021-es
tanév NETFIT eredményeit.

Az elmult két tanév rendhagyd volt, mert a 2020 elején megjelené COVID virus felboritotta az
iskolak eddig megszokott miikddési rendjét, Uj helyzetet teremtve a NETFIT mérések lebonyolitasa
terén is. A 2020/2021-es tanévet az iskoldk bizonytalansagban, de bizakodva kezdték el. Az 8sz
folyaman a jarvany ujra feler6s6dott, melynek soran bizonytalannd, majd lehetetlenné valt a
jelenléti oktatas, igy a NETFIT mérések elvégzése is.

A tanulmany visszatekintés erre az id6szakra. Megprobaljuk bemutatni azt, hogy a targyalt két
tanévben a reformatus iskolainknak milyen aranyban sikertlt a NETFIT adatfeltoltést
megvaldsitani. Melyek voltak a legteljeskériibben és melyek a hianyosabban feltdltétt mérési
terlletek. Ahol erre lehet6ség adodik, dsszehasonlitiuk a reformatus adatokat az orszagos
mutatokkal. A 2018/2019-es (utolsé COVID elétti) tanévhez viszonyitva prébaljuk felderiteni, hogy
az elmult két tanévben a tanulék teljesitménye milyen irdnya és aranyu elmozdulast mutatott.

Az elemzéseket korosztalyonkénti bontédsban és kuldn a fiuk, illetve a lanyok kérében végeztik el.
A statisztikai adatoknal vazoltuk az egyhazkerdleti kildnbségeket/egyezdségeket is.

Tudlnyomorészt leird statisztikai modszereket hasznaltunk. Az egészségzonaba és fejlesztési
zénakba kerult tanuléi eredmények Osszesitett, nemenkénti és korosztalyonkénti relativ
gyakorisagat hataroztuk meg minden egyes mérési teriileten. Osszegzésképpen megnéztik az

egyes merési teruletek korrelaciojat, illetve, hogy egy-egy tanuld teljesitménye milyen
faktorelemekkel irhaté le.

Az elemzés soran a https://www.netfit.eu/public/pb_riport.php oldalon generalhaté pdf fajlok
felépitését vettik alapul. A kdnnyebb 0Osszehasonlithatosag érdekében a diagramokat és a
tablazatokat az ott talalhatékhoz hasonlé formaban készitettik el, annyi eltéréssel, hogy nalunk
koézvetlenll a zénadsszesités diagramja mellett talalhato a statisztikai tablazat.

A tanulmanyt a testnevel§ tanarok és az intézményvezeték figyelmébe ajanljuk. Az dsszehasonlitd
statisztikdk révén képet nyerhetnek az iskolajukban a NETFIT adatszolgaltatas terén vegzett
munkarol és a reformatus iskolakban elért eredményekrél.
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Visszatekintés a 2019/2020-as és a 2020/2021-es tanévre

A 2019/2020-as tanév a megszokott modon indult. Az intézményekben az el6z6 évekhez
hasonléan folyt a munka. A NETFIT mérésre az aktualis tanév rendje az alabbi menetrendet irta
elé:

»A 2019/2020. tanévben az Nkt. 80. § (9) bekezdése alapjan, orszagos mérés, értékelés keretében
a tanulok fizikai allapotanak és edzettségének vizsgalatat az iskolaknak — az 1-4. évfolyamon,
valamint a felnéttoktatasban tanuldk kivételével — a nappali rendszer( iskolai oktatasban részt
vevl tanuldk esetében 2020. januar 8. és 2020. aprilis 24. kozo6tt kell megszervezniik. A mérés
eredményeit az érintett iskolak 2020. majus 29-ig toltik fel a NETFIT rendszerbe.”

A Kijel6lt januar - aprilis kozotti idészakot 2020. marcius 16-t6l kezd6d6 digitalis oktatas szakitotta
meg, igy az intézményekben a NETFIT felmérések marcius kbzepén félbeszakadtak és a tanév
folyaman mar késébb sem volt mod ezeket pétolni.

A Magyar Diaksport Szovetség (MDSZ) tajékoztatast tett k6zzé a honlapjan, hogy a digitalis
oktatasra torténé atallas miatt kezdeményezte az EMMI Koznevelésért Felel6s Allamtitkarsaganal
a NETFIT mérések 2019/2020. tanévben valo eltdriését és az Allamtitkarsaggal egyetértésben

....a jelenlegi tanévben a fizikai allapotfelmérések nem folytatddnak, és az idei fittségmérési
idészak tovabbi része torlésre kerll. A pedagoégusoknak a 2020. marcius 13. napjaig elvégzett
mérések eredményeit a NETFIT® informatikai rendszerében rdgzitenitk kell a mérési idészak
végéig, tovabbi adatok felvitelére nincs sziikség”.?

A 2020/2021-es tanév jelenléti oktatassal és virusigyileg nagy bizakodassal indult.
Az aktualis tanév rendjében az el6zd éveknek megfelel6 szabalyozas jelent meg:

»A 2020/2021. tanévben ..... a tanuldok fizikai allapotanak és edzettségének vizsgalatat az
iskoldknak ... 2021. januar 11. és 2021. aprilis 23. kozott kell megszerveznilk. A mérés
eredményeit az érintett iskolak 2021. majus 28-ig toltik fel a NETFIT rendszerbe.”.

A COVID ujabb hullama miatt azonban ismét felborult az iskolak munkarendje és a kdzépiskolas
korosztaly szamara hosszabb idére sziinetelt a jelenléti oktatas. A helyzetre reagalva az Oktatasi
Hivatal 2021. januar 11.-én tajékoztato levelet kuldott az intézményeknek, melyben ez allt: ,A Netfit
mérésben érintett kbzépfoku iskolai évfolyamok esetében a mérések lebonyolitdsara a tantermen
kivuli digitalis munkarend miatt egyelére nincs lehetéség. Az intézményeknek azt javasoljuk, hogy
ezen évfolyamok esetében is végezzék el a méréshez sziikséges el6készitd adminisztracios
feladatokat annak érdekében, hogy a jelenléti oktatasra torténé visszatéréskor a Netfit mérés
elvégezhet6 legyen.”™

Errél hasonloképpen tajékoztatott honlapjan az MDSZ is:

A NETFIT® mérés az 5-12. osztalyos tanuldk bevonasaval zajlik, azonban mivel a kézépfoku
oktatasi intézményekben jelenleg tantermen kivuli, digitalis munkarend van érvényben, igy most
csak az 5-8. osztalyok tanuléinak mérése kezd6édhet meg a motoros probak és egyéb vizsgalatok
teljesitésével.”®

A virushelyzetben a tavasz bekdszontével sem kdvetkezett be Iényeges javulas, igy 2021. aprilis
16-an kiadott kdzleményében az MDSZ mar kénytelenek volt ezt irni:

211/2019 (VII.3) EMMI rendelet a 2019/2020. tanév rendjérél 10.§ (7)

https://njt.hu/jogszabaly/2019-11-20-5H Utolsé letdltés: 2021.11.26.

3 https://www.netfit.eu/public/pb _hir.php?id=2 Utolsé letoltés: 2021.11.26.

427/2020 (VIII.11) EMMI rendelet a 2020/2021. tanév rendjérél 11.§ (8)
https://njt.hu/jogszabaly/2020-27-20-5H Utolsé letdltés: 2021.11.26.

Shttps://www.oktatas.hu/pub _bin/dload/kozoktatas/meresek/netfit’tOH Tajekoztato level netfit 2020 2021.pdf
Utolsé letoltés: 2021.11.26.

6 https://www.netfit.eu/public/pb _hir.php?id=1 Utolso letoltés: 2021.11.26.
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»Mivel a 2021. aprilis 14-i kormanydontés alapjan a 2020/2021. tanévi NETFIT® mérések
befejezése is ellehetetlenlilt, a Magyar Diaksport Szovetség (MDSZ) kézleményben fogalmazza

kovetkez6 tanévi NETFIT® mérések elvégzése kapcsan formalodo elképzelésekrdl.
Ennek értelmében:

e azidei tanévben tovabbi NETFIT® mérések elvégzése nem elvaras és nem is javasolt,
valamint azokat kés6ébb sem kell pétolni;

e az eddig mar elvégzett mérési eredményeket ugyanakkor majus 28-ig szlikséges feltdlteni
a NETFIT® rendszerbe;

e a kovetkezd tanévben mar szeptembertél lehetség lesz a 2021/2022. tanévi
fittségmérések elvégzésére, az eredmények rogzitésére.”’

A 2021/2022-es tanévben az el6z6 két tanév tapasztalatait figyelembe véve a januar és aprilis
kozotti szigoru terminus megsziint és a tanév rendjében mar csak az adatfeltdltés hataridejét
szabalyoztak:

A mérés eredményeit az érintett iskolak 2022. junius 15-ig feltdltik a Nemzeti Egységes Tanuldi

Fittségi Teszt rendszerbe.”®.

Az Oktatasi Hivatal 2021. szeptember 1-én kiadott tajékoztatd levele igy fogalmaz: ,Az el6z6
tanévek gyakorlatatdl eltéréen a 2021/2022. tanévben a tanuldk fizikai allapotanak és
edzettségének vizsgalata az ........ a tanév soran barmikor megszervezhetd. A mérés eredményeit
az érintett iskolak 2022. junius 15-ig toltik fel a NETFIT® rendszerbe.™

7 https://www.netfit.eu/public/pb _hir.php?id=8 Utolsé letoltés: 2021.11.26.

8 20/2021 (VI.8.) EMMI rendelet a 2021/2022. tanév rendjérél 11.§ (11) https://njt.hu/jogszabaly/2021-20-20-5H Utolsé
letoltés: 2021.11.26.

9 https://www.oktatas.hu/pub _bin/dload/kozoktatas/meresek/netfit/OH Tajekoztato level netfit 2021 2022.pdf

Utolso letdltés: 2021.11.26.
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A NETFIT-rél

A tanuldkra vonatkozd méréseket a nemzeti kdznevelésrél szold 2011. évi CXC. térvény 80. §-a
tartalmazza. A NETFIT (Nemzeti Egységes Tanuloi Fittségi Teszt) mérés a 2014/2015-6s tanévtél
kotelez6. A mérés ,gazdgja” a Magyar Diaksport Szovetség. A méréshez kapcsoldédo
adatszolgaltatas és az eredmények elérheték a http://www.mdsz.hu/netfit/ oldalon.

A NETFIT 4 fittségi profilban 9 mérés segitségével jellemzi a tanuldk alloképességét, erejét,
hajlékonysagat és testOsszetételét. A méréseken elért eredmény alapjan a tanuldk két illetve
harom zénaba kertlhetnek. A harom zéna az Egészségzona, a Fejlesztési zona és a Fokozott
fejlesztési zéna. Az egyes z6nakba sorolas a nemenként és életkoronként megallapitott kulsd
kritériumrendszer, Ugynevezett egészségsztenderd alapjan térténik.

A NETFIT mérés soran mert terlletek: testmagassag, testsuly, testzsirszazalék, alloképességi
ingafutas, Utemezett hasizom, torzsemelés, Utemezett fekv6tamasz, kézi szoritderd, helybdl
tavolugras és hajlékonysag. A testmagassag és testsuly adatokbdl képezik a testtdmeg-index
adatot.

Az intézmény és minden érdekl6dd egy adott iskola mérési eredményeit az el6z6 évekre
visszamendleg is le tudja kérdezni a https://www.netfit.eu/public/pb_riport.php oldalon. Itt Orszagos
- Regionadlis - Megyei — Tankerlleti — Jarasi — Telepllési — Intézményi — Telephelyi szint(
lekérdezésekre van lehetéség. Az intézmények sajat adataikat a fellletre belépve tovabbi
bontasban, évfolyami és osztalyszinten is le tudjak kérdezni, valamint lehet6ség van tébb év
adatainak 6sszehasonlitasara is. A http://www.mdsz.hu/netfit/ oldalon lekérdezheté egy adott
tanulé eredménye. Az eredménylap személyre szabottan vizualisan is szemlélteti a tanulo6 fittségi
allapotat, és konkrét ajanlasokat fogalmaz meg a fejlesztés érdekében.®

10 hitps://www.netfit.eu/public/pb_about.php alapjan Utolsé letdltés: 2021.11.10
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Pedagogiai
Intézet

A reformatus oktatasi rendszer

Magyarorszagon 1990 6ta egyre né a reformatus fenntartdsu oktatasi intézmények szama és
aranya, ezzel egyutt az ezekben tanuld diakok létszama. Az orszagos létszamhoz viszonyitott
aranyuk eltéré a kulénbdz6 képzési tipusokban. Legnagyobb aranyban az altalanos iskolai (4,6%)
és a gimnaziumi (5,5%) képzésben vesznek részt diakjaink.!!

A reformatus koznevelési haldézatban 57 000 tanul6t 5 300 pedagogus'? nevel-oktat.

Az intézményrendszer kozel fele 2010 o6ta csatlakozott a reformatus intézmények hal6zatahoz. A
Magyarorszagi Reformatus Egyhaz szervezetileg négy egyhazkertletbdl all.

A reformatus iskolak terilleti elhelyezkedése az alabbi térképen lathato:

Tiszaninneni
Egyhazkerlilet

Dunantuli
Egyhazkeriilet

Egyhazkerllet

13

(Az egyhazkerileteket a tovabbiakban Dunamelléki (DM), Dunantdli (DT), Tiszaninneni (TI) és
Tiszantuli (TT) elnevezéssel fogjuk szerepeltetni.)

A reformatus iskolak térképen abrazolva:
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D‘aw Készitette: Banné Mészaros Aniko, RPI 2021
A NETFIT mérésekben a 2020/2021-es évben érintett 126 intézmény (és telephelyeik) nem
egyenletesen oszlanak meg a négy egyhazkeruletben. Egy adott terlleten alapitott/atvett iskolak

szamat egyebek mellett az is befolyasolja, hogy milyen a reformatus népesség aranya az adott
terlleten.

© Megyeszékhelyek

11 A 2020. évi oktoberi statisztikai jelentés alapjan https:/dari.oktatas.hu/kozerdeku index Utolso letoltés: 2021.11.30.
2 yo.

13 https://commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=47307823&uselang=hu-formal alapjan. Utolso letoltés: 2021.11.30.
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Feltoltottségi aranyok a COVID idészakaban

Feltoltottségi aranyok orszagosan
Az orszagos létszamok és feltOltdttségi aranyok a mérési években a kdvetkezdkeéppen
alakultak:4

Tané Létszam (f6) Feltoltottségi
anev »
” arany
Osszes Fia Lany
2020/2021 450 479 230 350 220 129 22,3%
2019/2020 533 317 272 524 260 793 31,8%
2018/2019 701 637 357 470 344 167 91,1%
2017/2018 694 030 354 267 339 763 90,3%
2016/2017 695 341 355 252 340 089 92,7%
2015/2016 704 155 360 060 344 095 90,0%

A 2015/2016 és 2018/2019 kdzotti négy tanévben a mérési adatokkal rendelkezd tanuldk szama
orszagosan 700 000 korll mozgott és az orszagos feltdltéttség minden tanévben meghaladta a
90%-ot. Ezekben az években a 9 mérési terllet feltoltdttségének aranyaban nem volt nagy eltérés.

A 2019/2020-as tanévben az addigi tanuloi létszam 76,2%-anak (Az el6zb6 évek létszamat
kerekitve, 700 000 fével szamolva), a 2020/2021-es tanévben 64,4%-anak megfelel6 tanuld
esetében sikerllt elvégezni a mérést. A jelentds aranycsokkenés a 2019/2020-as tanévben a
COVID lezarasok miatt akadozé jelenléti oktatas miatt kdvetkezett be. Ekkor csupan alig tobb mint
533 000 tanulonak volt valamilyen mérési adata. A 2020/2021-es tanévben még ennél is
kevesebb, hozzavetdlegesen 450 000 f6 tanuld esetében sikerllt a kilenc terulet valamelyikét
(idedlis esetben mindegyikét) felmérni. Ebben a tanévben a kdzépiskolai korosztaly tartds digitalis
munkarendje és a szamottevben nem javulé virushelyzet miatt aprilisban az adott tanévre torolték
a meérési kotelezettséget.

A 2019/2020-as és a 2020/2021-es tanévekben a feltdltottségi arany is messze elmaradt az el6z8
éviektél. Ez az elmaradas nagyobb mérték(i volt, mint a létszamoknal tapasztalt aranyok. A
2019/2020-as tanévben csupan 31,8%, a 2020/2021-es tanévben ennél is kisebb, 22,3%. Ez azt
mutatja, hogy a mérésbe bevont tanuldk jelent6s hanyada nem rendelkezett mind a 9 meérési
terlleten adattal — mint ahogy az az el6z6 években megszokott volt — vagy megtoértént a tanuld
adatainak felvitele az adatrogzitd fellletre, de a mérési alkalmak meghilusulasa miatt mérési
adatok felvitelére mar nem kerult sor.

14 Az adatok a https://www.netfit.eu/public/riport_ter orsz.php oldal alapjan késziltek, az egyes mérési teriileteken
megjelend létszam és a maximalis I1étszdm hanyadosabdl. Utolso letoltés: 2021.11.28.

Készitette: Banné Mészaros Anikd, RPI1 2021 november 8


https://www.netfit.eu/public/riport_ter_orsz.php

Grafikus dsszefoglalé a reformatus fenntartasu iskolakban tanulék
2020-as és 2021-es NETFIT eredményeirdl

Feltoltottségi aranyok a reformatus intézményekben
A reformatus iskolak tanuldinak kérében a létszam és a feltoltotiségi adatok a kdvetkez6képpen
alakultak:

3 Reformatus tanulok létszama (f6) | Feltoltottségi
Tanév A
" arany
Osszes Fiu Lany
2020/2021 adattal rendelkez6k 6 198 3 060 3138 18,1%
2019/2020 adattal rendelkez6k 9 866 4 683 5183 28,9%
Becsiilt maximalis létszamok a
2019/2020-as és a 2020/2021-es
tanévre!® 25 700 12 300 13 400
2018/2019 25424 12111 13 313 90% folott
2017/2018 25572 12 146 13 426 90% folott
2016/2017 24 949 11 743 13 206 90% folott
2015/2016 20 763 9 360 11 403 90% folott

A 2016/2017-es tanévt6l a reformatus iskolakban tanuld, a NETFIT mérésbe bevont diakok
létszama 25 000 f6 korll mozgott. A 2019/2020-as tanévben a maximalis becsilt tanuloi létszam
38,4%-a, a 2020/2021-es tanévben pedig 24,1%-a vett részt. 16

Mig a 2018/2019-es és az azt megel6z6 tanévekben a reformatus iskolakban tanuldk a NETFIT
adatszolgaltatasban részt vevok kb. 3,7%-at tették ki, addig a 2019/2020-as tanévben aranyuk
1,8%, a 2020/2021-es tanévben ennél is kisebb, 1,4% volt.

A COVID id6szak el6tti tanévekben a feltoltéttségi arany magas volt. Minden tanévben az egyes
korcsoportokban a tanulék 80-90%-a rendelkezett mind a 9 terlleten mérési adattal. A
legmagasabb aranyt altalaban a 11 évesek, a legalacsonyabb aranyokat a 15 évesek
korcsoportjaban tapasztaltuk. Ha mind a kilenc tertleten adattal rendelkez6khéz hozzavesszik a 8
terlileten mérési adattal rendelkez6ket, akkor minden évben, a korcsoportok kozotti minimalis
eltéréssel 95% koérll aranyu volt a nyolc vagy kilenc mérési adattal rendelkezék aranya, vagyis
Osszességeében valamivel 90% folott volt a feltdltdttségi arany.

A 2019/2020-as és a 2020/2021-es évek feltdltdttségi aranyanak kiszamitasahoz az el6zd évi
reformatus tanuloi létszamot vettik alapul. Mivel egy tanuld6 maximum 9 mérési terileten
rendelkezhet zdénaadatokkal, igy a maximalis Kkitdltottség szamanak a tanuldi létszam
kilencszeresét vettik (231 000). Ehhez viszonyitottuk az adott évben ténylegesen meglévé
zOnaadat szamokat. igy a 2019/2020-as tanévre 28,9%, a 2020/2021-es tanévre 18,1%-0s
feltoltottségi arany adodott.

Tanév Feltoltottségi arany
Orszagos Reformatus
2020/2021 22,3% 18,1 %
2019/2020 31,8% 28,9 %

Ezek az orszagos feltdltottségi aranytdl a 2019/2020-as tanévben 2,9%-kal a 2020/2021-es
tanévben 4,2%-kal maradtak el.

15 A NETFIT mérés reformatus adatainak idésoros elemzése, a 2015-2019 kozotti adatok feldolgozasa

(Banné Mészaros Aniké, RPI 2021) alapjan oldal

http://refpedi.hu/sites/default/files/hir_kepek/NETFIT 2015 2019-

es_ref adatok%20elemz%C3%A9se 20210426 BMA.pdf

16 A https://www.netfit.eu/public/riport_ter orsz.php oldal és a reformatus adatbazis létszamadatai alapjan képzett
hanyados Az adott idészakban kett6 belépé iskola volt, igy a létszamot minimalisan megemeltik.
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A felliletre belépd és ot feltdltést végzé intézmények szamat attekintve az alabbiakra jutottunk.t’

Osszesen| Altalanos Kozépiskola
iskola

2020/2021 |Intézményszam 126 88 38
A NETFIT fellletre belépd intézmények

szama 84 59 25

aranya 66,6% 67,0% 65,8%

Feltdltd intézmeények szama 70 48 22

aranya 55,5% 54,5% 57,9%

2019/2020 |Intézményszam 124 86 38
A NETFIT fellletre belépd intézmények

szama 69 43 26

aranya 55,6% 50,0% 68,4%

Feltolté intézmények szama 67 42 25

aranya 54,0% 48,8% 65,8%

A reformatus oktatasi rendszerben a 2019/2020-as tanévben 124, a 2020/2021-es tanévben 126,
NETFIT mérés elvégzésében érintett intézmény volt.

A 2019/2020-as tanévben az intézmények tobb mint fele (55,6%-a), a kdvetkez6 tanévben
66,6%-a ,jart” a NETFIT fellleten.

Az adatfeltoltést is végz6 intézmények szama és aranya ennél kisebb, 67 (54,0%), illetve 70
intézmény (55,5%) volt.

(A reformatus intézményekre vonatkozé adatokat a Magyar Didksport Szovetségtél kértik és
kaptuk meg. Kézremiikodéstiket ezuton is kdszonjuk.)

A 2019/2020-as tanévben a fellleten ,jart” és az adatokat ténylegesen feltdltd intézmények
esetében nem volt tul nagy az eltérés (2 intézmény). A 2020/2021-es tanévben a NETFIT fellletre
belépé 84 intézménybdl csupan 70 rendelkezett értékelheté adatokkal. Ennek oka lehetett, hogy az
oktatasiranyitas (féleg a kozépiskolaknak) a tanév soran — amikor még arra lehetett szamitani,
hogy a méréseket jelenléti oktatas soran le lehet majd bonyolitani — kérte/javasolta, hogy az
iskolak kezdjék el a fellleten az osztalyok kialakitasat, az adatbevitel el6készitését. Ezt sok iskola
meg is tette, de a jarvanyhelyzet alakulasa miatt a késébbiekben sem volt mdéd a mérések
elvégzésére, igy nem torténhetett adatfeltdltés sem.

Kulén vizsgalva az altalanos és a kdzépiskolai képzést folytatd intézmények feltdltését az
alabbiakat tapasztaljuk:

A COVID19 jarvannyal érintett elsé tanévben (2019/2020) a reformatus intézmények korében az
altalanos iskolak fele (50,0%) a tanév soran belépett a NETFIT fellletre és egy intézmény
kivételével ott valamilyen mértékli adatrogzitést is végzett. A kozépiskolakban ez az arany
magasabb, 68,4% (belépbk) és 65,8% (adatszolgaltatok) volt.

A 2020/2021-es tanévben az altalanos iskolak korében az el6z6 évinél Iényegesen magasabb volt
a belépbk aranya (66,6%), de adatrégzitésre — hasonléan az el6z6 tanévhez — mar csak az
intézmények 55,5%-aban kerult sor. A kdzépiskolak az el6z tanévhez hasonlé aranyban voltak a
fellileten (65,8%), de adatrogzitésre mar csak az intézmények 57,9%-aban kerllt sor.
(Ez 3 intézménnyel kevesebbet jelent.)

(Megjegyezziik, hogy a 38, k6zépiskolai képzést folytatd intézmény kéziil 16-ban altalanos iskolai
nevelés-oktatas is folyik, de ezeket az intézményeket kbzépiskolaként vettiik szamitasba.)

A mindkét évben adatokat szolgaltatoé intézmények szama 44 db volt, melybél 16 kdzépiskola, és
ezek felében éltalanos iskolai nevelés-oktatas is folyik. (Ezen intézmények adatait attekintve azt

17 Orszagos szinten a belépd és/vagy feltolt6 intézmények szamat nem vizsgaltuk.
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tapasztaltuk, hogy az 5-12. évfolyamon torténtek feltoltések, a feltdltés nem korlatozodott csak az
altalanos vagy csak a kdzépiskolai korosztalyra.)

2019/2020-as 2020/2021-es

67 intézmény 70 intézmény

A NETFIT felUletrdl kigyUjtottik minden egyes intézmény esetében a feltoltottségi aranyt.
Ezekbdl 0-100% kozott 10 kategoriat alkottunk. (A 3-10% kategoriaba kertltek a 10%-ot még el
nem érd, a 10-20% kategdriaba a legaldbb 10%-ot elérd, de a 20%-ot mar el nem éré és igy
tovabb kitoltottségl mutatoju intézmények.)

Intézményenkénti feltoltottség mértéke a NETFIT feliiletrol

14

RN //\\\// 7
g’ig A
e\ /7\\\//\)(\/

03-10% 10-20% 20-30% 30-40% 40-50% 50-60% 60-70% 70-80% 80-90% 90-100%

——2020/2021-es tanév  —@—2019/2020-as tanév

A 2019/2020-as tanévben a 30-40% és a 70-80% kozotti kategoriakba esett az intézmények
tulnyomo tébbsége, mig a 2020/2021-es tanévben inkabb a széls6ségek voltak a jellemz8k. Ekkor
a nagyon alacsony feltoltottségi aranyok (3-10% és a 10-20%) és a nagyon magasak (80-90% és
90-100%) jelentés szamban fordultak el (19, illetve 21 intézmény), mig a tébbi 30 kitolté
intézményben 20-80% kozotti aranyban sikerdlt feltdlteni a tanuldk adatait.

Ha azt vesszik szamba, hogy az egyes Egyhazkeriletekben [év6 intézmények milyen aranyban
tettek valamilyen mértékben eleget az adatfeltdltési kotelezettséguiknek, akkor azt latjuk, hogy a
DM, a DT és a Tl egyhazkeruletekben mindkét évben hozzavetélegesen az intézmények fele, a TT
Egyhazkertlet tertletén lévé iskolak tobb mint 60%-a toltott fel adatokat a NETFIT fellletre.

Egyhazkeriiletek
DM DT TI TT Osszesen
Feltolto 20 8 11 31
intézmények 2020/2021 51,3% 50,0% 52,4% 62,0% 70
szama 19 8 10 30
: 2019/2020
aranya 48,7% 50,0% 50,0% 61,2% 67

18 A 44 intézmény listaja a mellékletben talalhato
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A 9 mérési teriilet feltoltottsége
Megvizsgaltuk az utobbi két tanévre vonatkozdan az egyes teriletek feltoltottségi aranyat is.°
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A feltoltéttség mind a kilenc mérési tertleten a 2019/2020-as évben volt magasabb aranyu. Ekkor
a reformatus iskoldkban tanuldk adatainak feltoltottségi aranya az orszagos arany koézelében
mozgott. Egyes teriileteken attél elmaradt (All6képességi ingafutas, Utemezett hasizom, Utemezett
fekv6tamasz, Hajlékonysag), mig mas terlleteken (Torzsemelés, Kézi szoritéerd) annal
valamelyest magasabb aranyu volt.

A 2020/2021-es tanévben a reformatus feltdltdttségi adatok mind a 9 terlleten néhany %-kal az
orszagos feltoltdttség alatt maradtak.

Az orszagos feltoltdttségi aranyok a 2019/2020-as tanévben az egyes terlleteken 23,9% és
32,7% kozott valtoztak. (Ezek az aranyok a két nem atlagaranyabdl szamolt atlagok.)

A legnagyobb korben felmért terlletek a Kézi szoritéerd (32,7%, 174 402 f6), a Hajlékonysag
(32,1%) voltak, valamint a tanuldk 31,4%-a rendelkezett testtdmeg-indexszel (vagyis rogzitésre
kerllt a tanuld testtdbmege és testmagassaga). Ez utdbbiak megallapitasahoz nem volt szikség
bonyolult mérési eljarasra és a masik két tertlet mérése is viszonylag egyszeriien megoldhato volt.
A legkisebb aranyt az Alloképességi ingafutas érte el. Atlagban csupan minden 4. tanulé
(127 662 f6) rendelkezett ezzel a mérési adattal.

Itt jegyezzUk meg, hogy az orszagos Osszesitésben néhany teruleten a lanyok adatainak
feltdltéttsége magasabb volt, mint a filké. Az eltérés nem volt szamottevd, csupan 1,0-2,0% Ezek
a teruletek: Testtomeg-index (1,6%), Testzsirszazalék (1,8%), Hasizom (1,4%), Torzsemelés
(1,1%), Kézi szoritéerd (1,0%) és Hajlékonysag terllet (1,9%). Magyarazatot erre nem tudunk
adni.

19 Az adatokat a https://www.netfit.eu/public/riport ter orsz.php oldalrél letdltétt statisztika egyes mérési
terliletekhez tartozé létszamadatai alapjan szamoltuk ki. A filk és a lanyok atlaganak atlagat tartalmazza a
tablazat - igy ezek csak tajékoztatd, hozzavetbleges értékek. A reformatus adatokat az adott zénahoz
tartoz6 adatszam/teljes |étszdm aranya adta.

Készitette: Banné Mészaros Anikd, RPI1 2021 november 12


https://www.netfit.eu/public/riport_ter_orsz.php

Grafikus dsszefoglalé a reformatus fenntartasu iskolakban tanulék
2020-as és 2021-es NETFIT eredményeirdl

A 2019/2020-as tanévben az orszagos és a reformatus iskolak kitoltottségi adatai mutatnak némi
eltérést. Mig az orszagos aranyoknal a legkisebb és a legnagyobb érték kozott 8,8% kuldnbség
volt (23,9%-t6l 32,7%-ig valtoztak az aranyok), addig a reformatus tanuldk korében az aranyok
bévebb, 13,1%-os tartomanyban (20,7%-t6l 33,8%-ig) mozogtak.

A reformatus adatok nagyrészt kovették az orszagos aranyokat. Kilonbségek — ahol a reformatus
aranyok maximum 3,2%-kal maradnak el az orszagostél — az Alloképességi ingafutas, az
Utemezett hasizom, az Utemezett fekvétamasz és a Hajlékonysagi teszt teriileteken voltak. Ahogy
az orszagos Osszesitésben, itt is az Alloképességi ingafutas volt a legkisebb aranyban (20,7%)
felmért terulet.

A 2020/2021-es tanévben az orszagos 0sszesitésben egyes teriletek feltdltottségi aranyanak
atlaga csupan 19,6% és 23,6% valtozott. A fiuk és a lanyok feltdltdttségi atlaga egyik tertleten sem
mutatott Iényeges eltérést. Az atlagok maximum néhany tizeddel tértek el egymastol, egyes
terlileteken a fiuk (Ingafutas, Hasizom, Torzsemelés, Fekvétamasz, Kézi szoritéerd, Tavolugras),
mas terlleteken a lanyok (BMI, Testzsir, Hajlékonysag) javara.

Ebben a tanévben is a legtdbb adat a Kézi szoritéerd (23,6%) terlleten szlletett. Ezzel szinte
megegyez6 aranyban a Helybdl tavolugras (23,5%) volt a masik nagy aranyban felmért terllet,
valamint az el6zd évhez hasonléan a Testtdmeg-index (23,3%). A legkisebb aranyt ebben az
évben is az Alléképességi ingafutas (19,6%) érte el.

Szembedtld, hogy az Alloképességi ingafutdas a 2019/2020-as tanévben is — a 30% koriili
feltoltottségi atlagok kdzdl kildbgva” — csupan 20%-hoz kdzeli érték volt — vagyis ugy tlinik, hogy az
elsé ,COVID-os” tanév az alloképességi ingafutas mérésében okozta a legnagyobb kiesést. A
2019/2020-as tanévben orszagosan 127 662 tanuld (mig a tébbi tertleten 150 000 — 170 000 f6), a
2020/2021-es tanévben orszagosan 88 1010 f6 (mig a tobbi terlleten 90 000 — 100 000 f8) tanuld
rendelkezett ezzel az adattal.

A 2020/2021-es tanévben az orszagos és a reformatus aranyok tébbnyire egyutt mozogtak, ugy,
hogy a reformatus kitéltéttség minden terlileten néhany %-kal elmaradt az orszagos mogott.

Mig az orszagos kitoltottségek az egyes teruleteken 19,6% — 23,6%, addig a reformatus tanuldk
koérében 17,3% — 20,3% kozott valtozott. A legkevésbé felmért terlilet az el6z6 évhez és az
orszégos adatokhoz hasonléan az Alléképességi ingafutas (14,9%) volt, mig a legnagyobb kérben
(20,3%) felmértnek a Helybdl tavolugras adddott.

A reformatus tanuldk kérében a fiuk-lanyok megoszlasa egyik tanévben sem mutatott Iényeges
eltérést. Maximum 1,5%-os kuldénbségek voltak, hol a fiuk, hol a lanyok javara. Kivétel ez aldl a
2021-es Helybél tavolugras mérése volt, amikor a fiuk kérében 4,1%-kal magasabb volt a
felmértek aranya, mint a lanyoknal. Erre magyarazatot nem tudunk adni.

Megvizsgaltuk azt is, hogy mely teruleteken voltak azok, ahol egy adott intézményben egyaltalan
nem tortént adatfeltoltés.
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Az adott teriiletet teljesen iiresen hagyo intézmények szama
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A 2019/2020-as tanévben kiugréan magas az All6képességi ingafutas teriilet kimaradasa — amikor
is 67 intézménybdl 24 egyaltalan nem toltétt fel ilyen adatokat, tovabbi 4 intézményben pedig
nagyon gyér volt az adatkitéltés (A tébbi terllethez képest hozzavetblegesen a tanuldk felének
nem volt adata.) llyen ,mostoha” teriiletek voltak még az Utemezett hasizom 13, és az Utemezett
fekvétamasz 12 intézményben. (Gyér kitdltés tovabbi 3-3 intézményben tortént.)

A 2020/2021-es tanévben szintén az Alléképességi ingafutds adatait nem toltétte fel 13
intézmény(Tovabbi egy intézményben gyér volt az adatkitoltés ezen a teruleten) és 5-10
intézményben mutatott teljes hianyt a Testzsirszazalék (8), a Hajlékonysag (8), a Térzsemelés (7)
és az Uzemezett fekvétamasz (6) felmérése. Ezekhez a Hajlékonysag felmérése teriiletén meég 1
gyér kitoltés is tarsult.

2020/2021-ben 4 intézmény esetében fordult el6 (3 altalanos iskola, 1 gimnazium), hogy egy adott
mérési terlleten a teljes adathiany vagy csak a fiuk vagy csak a lanyok kérében volt tapasztalhatd,
mig a masik nem adatai rendben fel voltak toltve. (Ezeket is hianyzé tertletként vettik szamba.) A
nemek eltéré feltoltdttségének oka lehet az is, hogy nemenként mas tanar tanitja a testnevelést és
masként Utemezték a felméréseket, illetve az ujabb karanténhelyzet vagy a mérési kotelezettség
eltérlése miatt a masik nemnél mar nem kertilt sor a felmérésre.

Mas nézdpontbdl is megvizsgaltuk a hidnyzd mérési terlleteket. Arra voltunk kivancsiak, hogy
hany olyan intézmény volt, ahol csupan egy mérési tertilet adatai hianyoztak, hany olyan, ahol
kett6é, haromé és igy tovabb.
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A 2019/2020-as tanévben a NETFIT adatokat felt6lté intézmények tobb mint felében (53,7%) nem
fordult eld teljes mértékben hianyzo terilet. A masodik legmagasabb aranyu (16,4%) a 3 hianyzo
teriiletli volt (Mas helyen mar jeleztiik, hogy ezek kdzott nagy gyakorisaggal az Alloképességi
ingafutas, az Utemezett hasizom és az Utemezett FekvStamasz teriiletek szerepeltek.) és az 1
hianyzé terulet (11,9%) el6fordulasa jelentett még 10%-nal magasabb aranyt. 4 intézményben
(3,0%) a kilenc mérési terllet k6zul 6 hianyzott, tehat csak harmat sikertlt feltolteni.

Adott szamu hianyz6 mérési teriilettel rendelkez6 intézmények
aranya
2020/2021-as tanév

B Nincs hidnyzé terilet
1 teriilet
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M 3 teriilet
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m 7 terilet

A 2020/2021-es tanévben a NETFIT adatokat feltélté intézmények 70%-aban nem fordult eld teljes
mértékben hianyzo6 terilet. Legjellemzébb volt (11,4%) az 1 hianyzé terulet. 1,4-5,7% kozotti
(1-4 intézmény) volt a 2-6 mérési terlletet Uresen hagyo intézmények aranya. Egy intézményben
7 terilet hianyzott, vagyis csak kettét toltottek fel. (Ezek a Kézi szoritdéerd és a Tavolugras voltak.)
Az adatok azt mutatjak, hogy mig a 2019/2020-as tanév sok bizonytalansagot tartogatott a NETFIT
méréssel kapcsolatban is, igy egyes mérési terlletek teljes egészében kimaradtak, addig a
2020/221-es tanév mar tervezettebb” volt — amelyik iskola hozzalatott a mérésekhez, azok
igyekeztek mind a 9 teruleten el is végezni azokat.
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Egy intézménynél teljes mértékben hidanyzé mérési teriiletek szama
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A két tanévet egyltt abrazolva is latszik, hogy az adatfeltéltés szempontjabol a 2020/2021-es
tanév volt a ,kiegyensulyozottabb”, és ha volt hianyzo6 terilet — az jellemzden csak egyetlen terllet
volt.

Létszamadatok

A 2019/2020-as tanévben 9866 f6, a 2020/2021-es tanévben 6198 tanuld reformatus iskolaban
tanuld 5-12. évfolyamos tanulé adatait dolgoztuk fel. Ebben a két tanévben az orszagos
feltdltdttség is elmaradt az el6z6 éviektél. Mig a ,szokvanyos” tanévekben a reformatus iskolakban
tanuldk adatai az orszagos létszam 3-4%-at tették ki, addig a 2019/2020-as tanévben ennek
csupan 1,9%-at, a 2020/2021-es tanévben ennél is kisebb aranyat, csupan 1,4%-at. Ez azt
mutatja, hogy a nem reformatus iskolakban sikerllt szerencsésebben Utemezni a méréseket, vagy
nagyobb gondot forditottak arra, hogy lehetéség szerint a COVID-dal terhelt tanévekben se
maradjon el a mérés.

. s Reformatus .
. Orszagos létszam L bAoA Reformatus
Tanév e tanulék létszama - .
(f6) o tanulék aranya
(fo)

Fiu 230 350 3060 1,3%
2020/2021 |Lany 220129 3138 1,4%

Osszes 450 479 6 198 1,4%

Fid 272 524 4683 1,7%
2019/2020 |Lany 260 793 5183 2,0%

Osszes 533 317 9 866 1,8%

A tanulok életkora 10 és 21 év kozé esett. (A tanulok ,decimalis” életkoraval szamoltunk, vagyis a
mar betoltott kerek ével szamaval.) A NETFIT adatfeldolgozas a 10-18+ életkori kategodriakkal
dolgozik, ahol a 18+ kategoriaba a 18 éveseket és az annal idésebbeket jelenti.
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Az adatbazis tisztitasa soran kiszlrtik azokat az eseteket, ahol nem tértént adatrogzités. Mivel
voltak olyan tanuldk, akik nem rendelkeztek minden mérési teruleten adattal — a tisztitott adatbazis
elemszama az egyes mérési terileteken eltér6. Ha a tanulonak legalabb egy mérési eredménye
volt, azt mar bevontuk az elemzésbe. Az elemzés soran kilén kategoériakat képeztiink a nemek
szerint. Mindkét nemet 10 és 18+ évesek kozotti életkoronkénti korcsoportokra bontottuk. igy 9-9
korcsoport keletkezett. Ezek mindegyikére vonatkozéan elvégeztik a mért teriletenkénti elemzést,
ami 9 klloénb6z8 kategoria adatait jelentette. A legkisebb létszamu (10 évesek) korcsoportjat
altalaban nem vettlk figyelembe a trendek megallapitasanal, illetve a 2020/2021-es tanévben a 16

évesek és annal idésebbek koérében a nagyon

eredményét nem vizsgaltuk.
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Az ennél részletesebb bontast (évfolyamszintl és osztalyszintl) az iskoldk maguk végezhetik el a
NETFIT oldalra intézményi adminisztratori statuszban belépve.

Eletkor kategoriak és nemek szerinti megoszlas

2019/2020
10| 12 | 12| 13| 14| 15| 16 | 17| 18+ sl 16l 0l
S© Osszes
Z8| 56| 524| eso| 781| 804| 537| 394| 389| 518| | . . » | fic-4683
cs
x | & 0
5 | £2 12| 112| 145| 167| 172} 115 84f 83| 11| | | (.| (o,[100%
o | >~ Osszes
c 0
=z | §8| e8| e78| 771| s40| 771| s594| a4o6| 4a77| 78| .| .| g > | tany:5183
cc
B 100%
S| 13| 131 149| 162| 149| 115 78| 92| 112| b o o o [100%
] Osszes
Osszes 124| 1202| 1451 1621 1575| 1131| 800| 866| 1096 tanulo:
827 238 27 419866
Aranyuk: 1,26 | 12,18 14,71 16,43 15,96 | 11,46| 8,11|8,78| 11,11| 838| 241| 027| 004
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A 2019/2020-as tanévben a felmérésben részt vevé 10 éves tanuldk aranya minddssze 1,26% volt.
(Fiuk 1,2%, lanyok 1,3%.) A 11-14 évesek 12-16%-0s aranyban fordultak el6, ugy hogy a 14 éves
fiok aranya elérte a 17,2%-ot. Mivel a reformatus oktatasi rendszerben tulnyomorészt altalanos
iskolai képzés folyik, igy ez az arany nem meglepd. A legnépesebb korcsoport a fiuknal a 14
evesek (17,2%), a lanyoknal a 13 évesek (16,2%) voltak. A kézépiskolai korosztaly korcsoportjai
8-11,5%-0s aranyban képviseltették magukat. A 18+ korcsoportot tulnyomérészt a 18 (8,38%) és a
19 évesek (2,41%) alkottak. Ennél idésebbek csupan elvétve, 1% alatti aranyban fordultak eld.

Eletkor kategériak és nemek szerinti megoszlas
2020/2021
10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 18 19 20 21
S5 Osszes
e 46 628 884 701 577| 161 32 15 16 15 1 i _ | fia: 3060
c
~ ® S 0
g s 15 20,5 289 22,99| 189 53| 1,1 05| 05 049| 0,03 i | 100%
3 | 2 Osszes
z 52 61 654 843 772 611 98 35 19 45 35 10 ) - |1any:3138
c S
e o
s 1,9 20,8 26,9 246 195 31| 11| 06 1,4 112] o032 ) | 100%
. Osszes
Osszes 107 1282 1727 1473 | 1188 259 67 34 61 tanulé:
50 11 - - 16198
1,73] 20,68| 27,86| 23,77]19,17| 4,18| 1,08 0,55| 0,98]| 0,81| 0,18 - -

A 2020/2021-es tanévben a felmérésben részt vevd 10 éves tanuldk aranya minddssze 1,73% volt
(Fiuk 1,5%, lanyok 1,9%). A 11-14 évesek 19-29%-0s aranyban fordultak el6, ugy hogy a 12 éves
fiok aranya elérte a 28,9%-ot. Mivel a reformatus oktatasi rendszerben tulnyomoérészt altalanos
iskolai képzés folyik, és mivel ebben a tanévben a kozépiskolai korosztaly a tanév jelentés
részében online oktatasban volt, igy ez érthetd. A legnépesebb korcsoport mind a fiuknal, mind a
lanyoknal a 12 évesek csoportja volt (28,9%, illetve 26,9%). A kézépiskolai korosztaly korcsoportjai
nagyon alacsony, minddssze 0,55-4,18%-0s aranyban képviseltették magukat. A 18+ korcsoport
aranya 1% alatt maradt. Ez a korcsoport 18 és 19 éves tanulokbdl allt.

A mérésekben résztvevik életkormegoszlasa
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Osszehasonlitva a COVID elétti és a vizsgalt két tanévet azt latjuk, hogy a 2018/2019-es tanévhez
képest lényegesen alacsonyabb a mérésben résztvevék létszama, a 2019/2020-as tanév életkori
megoszlasa nagyban koéveti a 2018/2019-es tanévét, mig a 2020/2021-es tanévben az életkorok
drasztikusan eltolodtak a fiatalabb korosztaly — a 11-14 évesek iranyaba és elhanyagolhatéan
kevés a 16-18+ korcsoportban a mérésbe bevontak szama.

A mérésekben részt vevs FIUK A mérésekben részt vevé LANYOK
életkormegoszlasa életkormegoszlasa
2000 2000
© 1500 © 1500
€ 1000 £ 1000
N N
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A két nem életkori megoszlasat kilon vizsgalva a ,teljes” 2018/2019-es tanévben a fiuk Iétszama
alacsonyabb volt, mig ezek a kilénbségek a COVID-os tanévekben eltlintek, csupan a 12 évesek
korében volt némi létszameltolodas a fiuk javara.

Ehhez kapcsolodoan tablazatban is kdzreadjuk a Iétszamadatokat.

2019/2020 Létszam (f6) és arany
El(eét\l’()or Fia Lany Osszes
LELSEAM |y | LM | gy Ltz
10 56| 45,16% 68| 54,84% 124
11 524 | 43,59% 678 | 56,41% 1202
12 680 | 46,86% 771 53,14% 1451
13 781 | 48,18% 840 | 51,82% 1621
14 804 | 51,05% 771| 48,95% 1575
15 537 | 47,48% 594 | 52,52% 1131
16 394 | 49,25% 406 | 50,75% 800
17 389 | 44,92% 477 | 55,08% 866
18+ 518 | 47,26% 578| 52,74% 1096
18 394 | 47,64% 433 | 52,36% 827
19 113 | 47,48% 125| 52,52% 238
20 9| 33,33% 18| 66,67% 27
21 2| 50,00% 2| 50,00% 4
Osszes: 4683 | 47,47% 5183 | 52,53% 9866

A 2019/2020-as tanévben a 14 évesek kivételével minden korcsoportban magasabb volt a lanyok
aranya. Az altalanos iskolai korosztalyban néhany, a kdzépiskolaiban ez akar a 10%-ot is
(17 évesek) elérte. A kdzépiskolai korosztalyban ennek oka az intézményszerkezetben keresendd,
hiszen a reformatus kozépiskolak kérében sok a gimnazium, ahol nagyobb aranyban vannak jelen
a lany tanulok.
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2020/2021 Létszam (f6) és arany
El(eét\lr()or Fid Lany Osszes
Le::;a;m Aranyuk Le'::;:);\m Aranyuk Le::;;\m
10 46| 42,99% 61| 57,01% 107
11 628 | 48,99% 654 | 51,01% 1282
12 884 | 51,19% 843 | 48,81% 1727
13 701 | 47,59% 772 52,41% 1473
14 577 | 48,57% 611| 51,43% 1188
15 161 | 62,16% 98| 37,84% 259
16 32| 47,76% 35| 52,24% 67
17 15| 44,12% 19| 55,88% 34
18+ 16| 26,23% 45| 73,77% 61
18 15| 30,00% 35| 70,00% 50
19 1 9,09% 10| 90,91% 11
20 - - - - -
21 - - - - -
Osszes: 3060 | 47,60% 3138 | 52,40% 6198

A 2020/2021-es tanévben valtozatosabb képet latunk. Ennek oka, hogy az iskolakban még az
el6z6 évihez képest is gyérebb volt a felmérés, és esetleges volt, hogy fiu vagy leanytanuldkat
(vagy mindkét nem tanul6it) mérték fel. A 10-14 évesek korcsoportjaban a 12 évesek kivételével
néhany %-kal magasabb volt a lanyok aranya. A kdzépiskolai korcsoportban nagy eltolédasokat
tapasztaltunk. A 15 évesek korében a filk, a tébbi korcsoportban a lanyok javara. Ezek az
eltolédasok olyan mértékiek, melyeket a tanul6i dsszetétel nem magyaraz, ezek oka a mérések
elvégzésének esetlegessége.

A mérésben részt vettek aranya a négy egyhazkerilet megoszlasaban a kévetkez8képpen alakult:

Tanuléi létszam megoszlasa az
Egyhazkeriletek kozott a
2019/2020-as tanévben

44,0%

10,6%

17,9%

BDM mDT mTI =TT

Tanuldi létszam megoszlasa az
Egyhazkeriletek kozott a
2020/2021-es tanévben

48,4%

9,0%

17,3%

EDM EDT mTlI =TT

Mindkét tanévben a mérésben részt vett tanuldk tobb mint 40%-a a Tiszantuli Egyhazkertletben
tanult. Ezt kdvette a Dunamellékiek aranya 25% koruli értékkel. ATiszaninneni Egyhazkertletben
Iévé iskolak tanuldi az dsszes tanuldi létszam 17-18%-at tették ki. A legkisebb aranyt a Dunantuli
Egyhazkertlet terlletén lévé iskolak adtak, 2019/2020-ban 10,6%, a 2020/2021-es tanévben
9,0%-0s arannyal. (A 2018/2019-es - COVID elétti - tanévben az aranyok a DM, DT, TI, TT
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sorrendben 36%, 9%, 18%, 37% voltak, és ezek a két rendhagydé tanévben nagymértékben
atrendez6dtek.)

Eletkorkategéridk megoszlasa az egyhazkeriiletek k6zott 2019/2020

10 évesek 19,4% 19,4% 11,3%

~
~

11 évesek 16,6% 11,9% 14,9%

12 évesek 17,8% 12,9% 15,9%

13 évesek 21,2% 12,0% 18,3%
14 évesek 22,0% 10,1% 17,3%

15 évesek 31,1% 12,6% 21,8%

16 évesek 42,6% 44%  195% e

17 évesek 44,9% 6,9% 20,2% - 279%

18+ évesek 41,2% 9,3% 27,8 * 17
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mDM mDT mTI =TT

Az Egyhéazkerlletek ,részesedését’” az Osszlétszambdl érdemes korcsoport szintjén is
megvizsgalni.

Az Osszesitett [étszamaranyhoz képest a 2019/2020-as tanévben a TT 40%-0s dsszaranya ugy
arnyalddik, hogy a 10-14 évesek korcsoportjaban jellemzéen 50% folotti, mig a 15-18+ évesek
korcsoportjaban 30-35% kozétti a jellemz6. Ennek oka az egyhazkeriletben a kdzépiskolaknal
Iényegesen nagyobb szamu altalanos iskolak jelenléte.

A DM létszamaranyai éppen forditva alakulnak. A 10-14 évesek 20%-os vagy az alatti aranya a 15
évesektdl kezdéd6en megugrik és a koOzépiskolai korcsoportokban 40% feletti. A DT
Egyhazkerlletben a TT-hez, a Tl Egyhazkerlletben a DM hasonld, de azoknal kisebb aranyu
tendencia figyelheté meg.

Eletkorkategériak megoszlasa az egyhazkeriiletek kozott 2020/2021

10 évesek 15,9% 11,2% 31,8% - maw
11 évesek 18,6% 8,5% 1900 Y
12 évesek 21,6% 9,6% 16,7%

13 évesek 23,6% 8,8% 18,7%

14 évesek 29,7% 9,5% 16,6%

15 évesek BN 10,8% 12,0%
16 évesek 83,6%

17 évesek 97,1%

18+ évesek 100,0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BDM mDT ®mTI =TT
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Az Osszesitett |étszamaranyhoz képest a 2020/2021-es tanévben a TT 48%-o0s Osszaranya a
10-15 évesek korcsoportjabdl tevédott 6ssze. A 16-18+ korcsoportban minimalis (16 éveseknél
10,4%), illetve a tovabbiakban elhanyagolhaté az aranyuk.

A DM 25,3%-0s Osszlétszamaranya éppen forditva adddott. . A 10-14 évesek korcsoportjaiban
ndvekvé a DM egyhazkerlletiek aranya, (maximum 30%), a 15 évesek korcsoportjaban 33,6%-0s,
a 16 évesek korcsoportjaban meghaladja a 80%-ot (83,6%-ot), a 17 és a 18+ korcsoportot szinte
teljes egészében a DM Egyhazkeriletben tanuldk uraljak.

A DM terlletén harom kdzépiskola végzett jelentésebb szamu adatrogzitést a 16-18+
korcsoportban. (Ezek: Lényay Utcai Reformatus Gimnazium és Kollégium, Budapest, 27 f6 adatai;
Bernath Kalman Reformatus Gimnazium, Kereskedelmi és Vendéglatéipari Technikum és
Szakképzd Iskola, Vac 29 f6 adatai; Szentendrei Reformatus Gimnazium, Szentendre 91 f6
adatai.)

A kozépiskolai korcsoport nagyon esetleges adatfeltdltésének magyarazata, hogy ez a korosztaly
2020. november 11-t6l tdébb meghosszabbitast kovetéen 2021 majusdig online oktatasban vett
részt, igy a méréseket nem tudtak megvalésitani (annak kotelezettsége a tanév soran eltorlésre is
kerdlt).
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NETFIT adatok elemzése

Az adatok elemzésénél a 17. oldalon bemutatott rend szerint jartunk el. Sorra vettuk a kilenc
mérési terulet életkoronkénti atlag és szoras értékeit az 6sszes reformatus iskolaban tanulora
vonatkozéan és a zénamegoszlasokat diagramon mutattuk be. A zonamegoszlasokat fiu/lany
bontasban is elemeztik. Az elemzésbe bevont 2019/2020-as és 2020/2021-es tanévek mellett az
utolsé ,COVID el6tti”, 2018/2019-es tanév adatait is felidéztiik?® és a vizsgalt két év adatait ehhez
is viszonyitottuk.

A korcsoportok 10-t6l 18+ éves korig terjednek, de mivel a 2020/2021-es tanévben a 16 évesek, a
17 évesek és a 18+ évesek korcsportjaban minimalis volt a mérésben részt vettek létszama (100,
néhol 50 f6 alatti), igy ebben az évben ezeket a korcsoportokat kihagytuk az elemzésbél. A 10
évesek korcsoportjat egyes tertileteken (ahol a tébbi korcsoporthoz képest nagyon alacsony
létszamuk miatt eredményeik nem mutattak volna relevans képet) szintén figyelmen kivil hagytuk.

A diagramokon a piros szin jelzi a ,Fokozott fejlesztés szilkséges”, sarga a ,Fejlesztés szikséges”
és z0ld az ,Egészségzona” kategoriakat. A testtdmeg-index és a testzsir szazalék terlleteknél az
Egészségzdéna két részre bomlik. Vilagoszdlddel jeldltik az Egészségzona legalsé hanyadaba
kerulbket, akik olyan mutatokkal rendelkeznek, hogy mar sovanynak mondhatok.

Az egészség szempontjabodl legkedvezdtlenebb adatok a pirossal jeloliek. Ez felhivja a figyelmet
arra, hogy az adott tesztben mutatott fittségi szint komoly rizikéfaktor egyes betegségek,
betegségcsoportok kialakulasara (pl. az alloképességi teszt esetében a sziv és keringési
megbetegedések, metabolikus szindréma, magas vérnyomas stb.). A sarga szin sem az idealis
allapot, hanem azt jelzi, hogy fejlesztés sziikséges. A zdld szin mutatja, hogy a tanuld elérte az
egészséghez szukséges minimum szintet az adott tesztben.

A testtdmeg-index (BMI) mérési terlleten a Fokozott fejlesztés sziikséges zdna elhizott tanulét
jelez, a Fejlesztés szikséges zéna a tulsulyos, mig az Egészségzona a normal testtdmeget és
sovanysagot jelez.

A testtdmeg-index és a testszir szazaléknal az orszagosan generalt diagramokhoz igazodva
zo6ld-sarga-piros a zénak megjelenitésének sorrendje. A tobbi mérési tertleten ez megfordul és
balrél jobbra haladva piros-sarga-zold a sorrend, illetve ahol csak két zéna van, ott sarga-zold.

20 A 2018/2019-es adatok, diagramok a Banné Mészaros Anikéd: Grafikus 6sszefoglald a reformatus fenntartasu
intézmények 2019-es OKM eredményeirdl, RPI. 2020. irasbdl kerlltek atvételre
http://refpedi.hu/sites/default/files/hir_kepek/A%202019-
€5%200KM%20ref%20eredm%C3%A9Inyek%20elemz%C3%A9se BMA_GT 20200922.pdf Utolso letdltés: 2021.12.07.
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1. Testtomeg-index

Testtomeg-index 2020/2021
n=5172 . Fitk . Lanyok Test'tbm.eg-inSiex (BM’I.: kg/m?)
Atlag | Széras | Atlag | Szoras Reformatus iskolak tanuléi 2020/2021
10 évesek | 21,5 52 20,4 5,6 9016 _ 28 % -
11 évesek | 20,7 4,9 19,9 4,8 1104 6 111% _ 24 % -
12 évesek | 20,8 5,0 20,9 4,7 1190t 10% [N 1« O
13 évesek | 21,7 4,9 21,3 4,4 1e7ts s G o« [
14 évesek | 22,3 53 22,0 4,9 os6 6 s NS 1 A
15 évesek | 22,0 49 23,0 5,9 21016 11% IS o« A
16 évesek 21,3 3,4 20,1 2,3
17 évesek 22,5 3,4 20,8 2,0
18+ évesek 21,2 1,6 20,9 3,6
Testtomeg-index 2019/2020
Fiuk Lanyok Testtomeg-index (BMI: kg/m2)
n=7976 p . - . Reformatus iskolak tanuléi 2019/2020
Atlag | Szoras | Atlag | Szoras
10 évesek | 20,1 44 19,4 4,7 931 44 s
11évesek | 20,0 4,4 19,9 45 sos i 8o G o« [
12 évesek | 20,5 4,3 20,9 4,8 107016 9% _ 21 9% -
13 évesek | 21,5 51 21,3 4,6 130116 9% NG 2+
14 évesek | 21,9 49 21,5 43 127016 8% — 19 % -
15évesek | 21,9 47 22,3 45 susfs 9w NN s EE
16 évesek | 23,1 5,0 22,1 4,0 70415 10 % G s« EE
17 évesek | 22,7 44 22,2 4.1 75116 12 NG s
18+ évesek 23,7 4,3 22,8 4,6 9426 9% _ 17 % -
Testtomeg-index 2018/2019
n=24600 Fidk Lanyok Testtémeg-index (BMI: kg/m?)
Atlag | Széras | Atlag | Szoras Reformatus iskolak tanul6i 2018/2019
10 évesek | 19,6 4,6 19,3 4,7 37516 |7 %_ 21 % -
11évesek | 19,6 4,4 19,6 4,4 308 (1o I 2« B
12 évesek | 20,6 4,7 20,4 4,6 3588 5 1109% _ 22 % -
13 évesek | 21,4 4,9 21,0 43 w166 ow NN o+ [
14 évesek | 21,8 5,2 21,9 4,7 3476 6 110% _ 17 % -
15 évesek | 22,0 4,6 21,9 4,3 27895 | 11 % _ R
16 évesek | 22,5 4,5 22,2 4,2 2526 16 |10 % [N s %
17 évesek | 23,1 4,8 22,5 4,5 231816 [11.% [N 5%
18+ évesek | 23,9 4,8 22,4 4,2 28036 |10% NG ' %

A testtdbmeg-index zonamegoszlasok a 2019/2020-as tanévben némileg eltérd képet mutatnak a
11-13 évesek és a 1 -18+ évesek korében. A 11-13 éveseknél a Sovany kategodriaba és az
Egészségzdnaba tartozok aranya egyuttesen 68%, mig 20-22% a Tulsulyos és csupan 11-12% az
Elhizott kategdriaba tartozé tanuldk aranya. A 14-18+ éveseknél ennél kedvezdbb a kép, akar a
77%-ot is eléri a sovany és a normal testalkatiak aranya. Tulsulyos a korcsoport 16-19%-a, az
elhizottak aranya 7-9% kozott valtozik.
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A 10 évesek korcsoportjanak zénamegoszlasaban a tobbi korcsoporttél hangsulyosabban jelenik
meg az elhizott kategdéria. Aranyuk 17%.

A 2020/2021-es tanévben a 10 évesek megoszlasa az el6zd evinél is kedvezétlenebb. Ekkor
nagyon magas a Tulsulyos (28%) és tovabbra is magas (17%) az Elhizott kategdria aranya. A
tobbi korcsoportban is jellemzé az Elhizott kategdria térnyerése. Az el6z6 év 8-12%-a helyett
11-14%-ra nétt. Ebben a tanévben a 10-14 éves korcsoportban a filk kérében hatarozottan nétt a
testtdmeg-index atlaga és szérasa is.

A 2018/2019-es tanévhez hasonlitva a 2019/2020-as tanévben még nem latunk lényeges eltérést.
A Tulsulyos és az Elhizott kategoriak aranya korcsoportonként csupan 1-1%-kal nétt, viszont a
testtdmeg-index atlagokban mind a fidk, mind a lanyok kérében nyomon kdvetheté egy enyhe
emelkedés. A legnépesebb korcsoportokban pl. 12 éveseknél a harom tanév alatt 20,6-rél 20,8-re,
a 13 évesek korében 21,4-r6l 21,7-re emelkedett a testtdomeg-index atlagérték.

Testtomeg-index fiak

Testtémeg-index (BMI: kg/m?)
Fitk 2020/2021

10 évesek: 3716 [T 27 % 2%
11 évesek: 5356 9% ST 27 % - 15%
12 évesek: 746 6 (110 % NN ARTI
13 évesek: 554 16 (7.9 [ NNNSSANN—— 23 % . 15%
14 évesek: 462 6 (7.9 [ INNNSCI— 23 % - 14%
15 évesek: 12816 (1713 % NSO —— 210 [ NEOEGN

Testtémeg-index (BMI: kg/m?
Fiuk 2019/2020

10 évesek: 4416 4 NS5 25% . 16%
11 évesek: 38316 (800 NS —— 23% S 18%
12 évesek: 50216 (800 NGO 20% e
13 évesek: 627 16 110 % NS — 23% S 18%
14 évesek: 634 16 [ 7.9 NGO — 22% S 12%
15 évesek: 44316 (800 NNV 18% e
16 évesek: 3476 (800 NN 18%  2ee
17 évesek: 358 16 (1119 NG 15%  oeew
18+ évesek: 45116 [7.00 NG 20%  Owew

Testtémeg-index (BMI: kg/m?)
Fitk 2018/2019

10 évesek: 14116 506 INNSE0— 21% . 16%
11 évesek: 1500 6 1906 INSE0—— 23 % - 10%
12 évesek: 1776 6 1906 NS A—— 23 % 1%
13 évesek: 17956 189 NS A/— 22% - 13%
14 évesek: 174516 1906 NN 7%  ESee
15 évesek: 12726 (8% NN 18%  NoEow
16 évesek: 113016 1900 NN 1%  NOEow
17 évesek: 1046 6 110% NN 18%  owo

18+ évesek: 1224 16 (7.9 NG — 22% S 10%

Kilén a fiuk testtdbmeg-index eredményeit megvizsgalva a 2018/2019-es tanévhez képest
2019/2020-ban az Elhizott kategdria aranyanak ndévekedése lathatd, és ez a ndvekedés a vizsgalt
korcsoportokban  2020/2021-ben tovabb folytatédott. A  2020/2021-es tanévben az
Egészségzdénakba tartozék aranya — jellemzdéen az életkor ndvekedésével emelkedd mértékben —
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58-69% kdzott mozgott, mig ez a 2018/2019-es évben még ugyanazon korcsoportokban 67-73%

kozott valtozott.

Testtomeg-index lanyok

10 évesek: 5316 2NN —— 28 %

11 évesek: 569 f6

14 %

Testtomeg-index (BMI: kg/m?)
Lanyok 2020/2021

- 13%
s 20% .

12 évesek: 74416 [110%  INNNNNNNNSENNES  20% S
13 évesek: 64316 [110% NN 7% e
14 évesek: 49416 [110% NN 9% o
15 évesek: 8216 (199  INNINININNNNNNNNNGE 169 S

Testtdmeg-index (BMI: kg/m?)
Lanyok 2019/2020

10 évesek: 4916 4 IINNNGOT . 500 O
1 évesek: 51316 (80 NN 19% e

12 évesek: 568 f6

13 évesek: 67416 1006 NG —
14 évesek: 636 16 1006 NGO ——
15 évesek: 506 16 109 NG ——

16 évesek: 357 16
17 évesek: 393 f6

12 %

12 %
14 %

- %% 21 % C11%
20 % 9%
17 % 5%
19 % (7% |
e 15%  oea
s 16% s

18+ evesek: 491 f6 1119 NI 4% SN

10 évesek: 234 f6
11 évesek: 1608 6
12 évesek: 1812 6
13 évesek: 1822 6
14 évesek: 1731 6
15 évesek: 1517 16
16 évesek: 1396 f6
17 évesek: 1272 16

18+ évesek: 1579 6

Testtdmeg-index (BMI: kg/m2)
Lanyok 2018/2019

go IINNSEa—— 2190

1290 IENSE 210 e
sy o EEEERTEE
10% BTG 199 e
10% EEETeA I 1690 [ NIORAN

13% I, 169 e

119 ENGE. 159 .
129 G 2400 e
120 TG 4w e

A lanyok testtdbmeg-index eredményeit megvizsgalva a 2018/2019-es tanévben az életkor
novekedésével nétt az Egészségzénaba tartozok aranya, ami a 11-15 évesek korcsoportjaban
70-77% kozott valtozott.

A 2019/2020-as tanévben az életkorral valé szoros Osszefiggés megsziint. (Ennek oka lehet a
mérésbe bevontak koérének megvaltozasa, létszamuk csdkkenése is.) Az Egészségzonaba
tartozok aranya alig valtozott, 68-79% k6zott mozgott és a fiatalabb korcsoportokban néhany %-kal
megn6tt az Elhizott kategoriaba tartozok aranya.

2020/2021-ben az Egészségzona aranya alig valtozott (68-74%), viszont minimalis atrendez6dés
ment végbe a Tulsulyos és az Elhizott kategoriak kdzott, igy az utdbbi aranya kissé nétt.
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2. Testzsir szazalék

Testzsirszazalék 2020/2021

Testzsir szazalék (TZS %)

n=as42 |— Fiuk : Lanyok Reformatus iskolak tanuldi 2020/2021
Atlag Szoras | Atlag | Szoras
10 évesek | 25,5 9,3 239 9,5 sofs solfc e s« e
1Mévesek| 231 | 96 | 225 | 93 96316 |10 % NG 30 % 12%
12 évesek | 21,3 10,0 24,2 8,9 1281 6
13 évesek 20,3 9,7 25,3 8,1 1059 f6
14 évesek 19,5 9,3 26,2 8,2 852 f6
15 évesek 19,7 10,6 28,8 8,8 180 8
16 évesek 16,9 9,1 24,4 5,0
17 évesek 17,9 7.7 25,8 6,3
18+ évesek 20,8 5,9 26,0 5,4

Testzsirszazalék 2019/2020

. . Testzsir szazalék (TZS %)
Fitk Lanyok
=7556 i anyoe Reformatus iskolak tanuléi 2019/2020

Atlag | Széras | Atlag | Széras
200 NS

5% [

1Mevesek| 218 | 92 | 225 | 91 ss5t6 [119% [N
5  [HONA

12 évesek 20,7 8,7 24,1 9,0 915 6
24%  [ENA

13 évesek 19,1 9,6 24,7 8,5 1216 6
5% |68

14 évesek | 17,5 8,9 26,1 7,9 1202 6
249%  [EEA

15 évesek | 16,0 8,3 26,9 8,1 935 f6
229  |HENE

16 évesek | 17,2 8,6 27,4 7.9 701 16
5% [

18+ évesek 18,9 8,1 29,7 8,7

17 évesek | 17,0 8,4 28,8 8,0 737 6
905 16 24 % -

Testzsirszazalék 2018/2019

n=24318 Fiuk Lanyok Testzsir szazalék (TZS %)
Reformatus iskolak tanul6i 2018/2019

Atlag | Széras | Atlag | Széras

[O¢uesek} 214 | 88 } 221 | 87 | sr2 oG oo
Novesok) 212 | 87 | 218 | 88 | ssars (oo SCOEE s EE
12 évesek 20,9 9,1 22,6 8,8

3521 6

Poveock)] 92 | 93 1 242 | 5% | ss73re (90 INSOcR

% B
24%  |[EEA

14 évesek | 17,8 8,9 25,8 8,0 sas7ts T :+ A
15 évesek | 16,8 8,5 26,6 7,9 ossts o[ o
16 évesek | 17,2 8,3 27,8 7.8 290t s 25 % 10%
17 évesek | 17,7 8,3 29,0 8,1 23216 s 26 % 11%

18+ évesek | 19,3 8,4 29,6 8,5 28046 5o 26 % 11%

A testzsirszazalék mérési terlileten az Egészségzonaba tartozok aranya a 2018/2019-es tanévben
a 11-15 évesek korcsportjdban 66-67% volt, ugy, hogy a Fokozott fejlesztés szikséges kategoria
aranya nem haladta meg a 8-9%-ot.

A 2019/2020-as tanévben az Egészségzona aranyok korcsoportonként az el6zd évihez képest
1-2%-kal csokkentek, mikbzben a Fokozott fejlesztés sziikséges zonak aranya ugyanennyivel nétt.
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A 2020/2021-es tanév lényeges valtozast hozott. Az Egészségzdna aranyok 58-63% kodzé estek
vissza, mikdzben a Fejlesztés szlkséges zonak 2-5%-kal néttek, és a Fokozott fejlesztés
kategoridk is emelkedtek néhany %-kal.

A testzsirszazalék atlagértékei a 2019/2020-as tanévr6l a 2020/2021-esre némi emelkedést
mutattak.

Testzsir szazalék - Fiuk

Testzsirszazalék (TZS %)
Fiuk 2020/2021

10 évesek: 2916 30 NNNNNSETANN 31%

11 évesek: 46116 [7.9% INNEENEGEGEGEEEE C10%
12 évesek: 638 16 110 %  INNNSI—. 30 % 9%
13 évesek: 490 6 (7.9 NNENSE——. 27 % S 10%
14 évesek: 4126 5 96 NS 28 % S 11%
15 évesek: 107 6 169 NGNSV 23% VAT
Testzsirszazalék (TZS %)
Fiuk 2019/2020
10 évesek: 40 f6 [N 32% S 18%
11 évesek: 365 6 16.% NS 31% 9%
12 évesek: 434 6 16.% NGO 28 % 6%
13 évesek: 586 6 [110%  INNSC 26 % 8%
14 évesek: 597 6 8% NG 25 % 6%
15 évesek: 433 f6  [18.%  ININGE— 24 % 5%
16 évesek: 344 f6 5.9 NG 21% 9%
17 évesek: 3526 (7.9 NG - 23% 5%
18+ évesek:438 fo LGNNI 27 % 5%

Testzsir szazalék (TZS %)

Fitk 2018/2019

10 évesek: 137 6 5.9 IS0 31% S 12%
11 évesek: 1500 f6 (6.9 NNNSE— 29 % T%
12 évesek: 174016 (7,06 NNNSS AN 31% T%
13 évesek: 1769 f6 (1906 IS/ 27 % %
14 évesek: 1713 f6 1906 NSOV 25% T%
15 évesek: 122716 8% NGO — 25% T%
16 évesek: 1090 f6 (696 INNNCIV—— 26 % 7%
17 évesek: 1028 f6 (6.9 INNEINGZ 26 % 6%
18+ évesek: 1216 f6 506 NG — 29 % 4%

A fidk korében a 2018/2019-es tanévben az egyes korcsoportokban a 64-68% kozotti
Egészségzodna, a 25-30% kozotti Fejlesztés szukséges és altaldban a 7%-nyi Fokozott fejlesztés
szikséges zénamegoszlas volt a jellemzob.

A 2019/2020-as tanévben az egyes korcsoportok eredménye kdzo6tt nagyobb volt az eltérés. (A
mérésbe bevont tanuloi létszam az el6zd évnek kb. az 1/3-a volt.) Az Egészségzona aranyok
60-72% kozott valtoztak, a Fokozott fejlesztés zona aranyok pedig 5-9% kozott.

A 2020/2021-es tanévben a fiuk korében lényegesen csdkkent az Egészségzéna aranya,
50-63% ko6zé, ugyanakkor megugrott a Fokozott Fejlesztésre szoruldk aranya, korcsoportonként
9-17%-ra. Ez hatarozottan kedvezétlen tendenciat jelez.
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Testzsir szazalék - Lanyok

Testzsirszazalék (TZS %)
Lanyok 2020/2021

10 évesek: 5116 (6.9 INNNSS 21%
11évesek: 5276 [17139% NS0 —— 21%
12 évesek: 64376 109  NNSET—— 26 %
13 évesek: 569 16 (6.9 INNNNSCAN——— 28 %
14 évesek: 440 16 (6.9 INNNSC——— 26 %
15 évesek: 7316 (6.9 NS 23%

Testzsirszazalék (TZS %)
Lanyok 2019/2020

10 évesek: 506 6% NG 10 % PP
11 évesek: 490 f6 (11149 NGO — 21% - 13%
12 évesek: 48116 11006 NG —— 22% S 14%
13 évesek: 630 6 17,96 NGO —— 23% S 10%
14 évesek: 605 f6 - 5 00 INNNC IV — 24 % S 10%
15 évesek: 502 16 506 NGOV 24 % 1%
16 évesek: 357 16 506 NSO — 24 % S 12%
17 évesek: 385 6 4 (NG 28% o 14%
18+ évesek: 467 fo 5.9 IS — 22% - 16%

Testzsirszazalék (TZS %)
Lanyok 2018/2019

10 évesek: 2356 (706 INMMIIINENS  2¢% .
11 évesek: 1586 f6 1 13%  INMMIIIIIINNSSONI  22%  [ou
12 évesek: 178116 113% IS 9% o
13 évesek: 1804 6 |89 INMMIIIIIINNNCIGENNN  22% o
14 évesek: 1724 5 6.9 IEMMMIIIIINNNCIGNN 23 [EoE
15 évesek: 15116 50O 25
2%

1%

1%

16 évesek: 1408 f6 500 NS 25 %
17 évesek: 1293 f6 4 oINS 25%
18+ évesek: 1588 f6 506 INNIEEEEEENENSC—— 23%

A lanyok korében a 2018/2019-es tanévben a fiukénal szélesebb savban, 59-71% kdzoétt mozgott
az egyes korcsoportok esetében az Egészségzonaba tartozok aranya. A Fokozott fejlesztésre
szorulok aranya a fiukénal sokkal rapszodikusabban, 9-16% kozott mozgott. A magasabb aranyok
az idésebbekre voltak jellemzdk.

A 2019/2020-as tanévben az Egészségzona aranyok némileg csokkentek (58-67%) és tovabb nétt
a Fokozott fejlesztés sziikséges zdna aranya, 10-16%-ra.

A 2020/2021-es tanévben még tovabb csdkkent az Egészségzona aranya, 58-65% kozé,
jellemzden 60% koruli értékre és ezzel 6sszefliggésben korcsoportonként néhany %-kal nétt a
fejlesztés szikséges és a Fokozott fejlesztés szikséges zona aranya. A harom tanév
viszonylataban egyértelmien latszik a kedvezbtlen tendencia.
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3. Alléképességi ingafutas

Alléképességi ingafutas
2020/2021 )
Fiak Lanyok AII_éképességi ingafutés
n=3831 : ; Reformatus intézmények tanuléi 2020/2021
Atlag | Széras | Atlag | Szoras
106vesek | 428 | 54 | 424 | 45 oot BBl 27 G
11évesek| 434 | 60 | 418 | 48 soots |G 22
12¢vesek | 433 | 68 | 416 | 54 | 1006t NN 22~ ETN
13evesek | 445 | 75 | 411 | 58 ss3fc [ 1~
14 évesek | 44,4 7.9 40,4 5,7 e0c [ 2
15 évesek | 44,0 7,9 37,6 55 176 16 _ 20 % _
16 évesek 40,8 5,8 32,5 1,4
17 évesek - - 40,9 19,1%
18+ évesek 49,2 6,6 45,6 6,9
Alléképességi ingafutas
2019/2020
Fitk Lanyok Alloképességi ingafutas
n=5307 - ; Reformatus intézmények tanuléi 2019/2020
Atlag | Széras | Atlag | Szoras
106vesek| 435 | 63 | 400 | 21 4415 SR 41% - sa%
tevesek| 440 | 63 | 425 | 47 | 57 BN 22 TN
12¢vesek| 441 | 64 | 421 | 51 | vo2ts [EEEN 22 T
13 évesek | 45,6 75 42,1 57 7951 [ e G
15 évesek | 46,9 7,5 41,6 5,7 633 6 _ 18 % _
16 évesek | 47,8 9,0 40,8 55 529 & _ 22 % _
evesek| 480 | 81 | 396 | 54 | sess (AN v SN
18+ évesek | 46,4 7,8 37,3 57 662 6 _ 22 % _
Alléképességi ingafutas
2018/2019
Fiuk Lanyok Alléképességi ingafutas
n=24149 | Atlag | Széras | Atlag | Széras Reformatus intézmények tanuléi 2018/2019
106vesek| 443 | 56 | 439 | 56 4t [l 17 A
neesk| 446 | 63 | 430 | 49 | 30346 [EEE 20 [
12 évesek | 44,7 6,7 42,3 4,9 uestc B 20
oo e | 7o | mo [ 55 | s NN 10% NG
16 évesek | 46,7 85 39,3 55 205t [ o T
irevesek| 443 | 83 | 367 | 57 | yr31 O 2+ G

Az alléképességi ingafutas mérési terllet harom zonat tartalmaz. A 2018/2019-es tanévben az
életkor novekedésével a Fokozott fejlesztésre szoruld tanulok aranya egyre nétt. Mig a 11

21 Csupan 2 f6 adatait tartalmazza.
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éveseknél 8% volt, addig a 18+ éveseknél 39%. A Fejlesztésre szoruldk aranya egységesen 20%
koral mozgott, igy az elvarasokat sikeresen teljesitdk - és igy az Egészségzonaba tartozok -
aranya a 11 évesek korcsoportjaban 72%, a 18+ évesek kdrében mar csupan 40% volt.

A 2019/2020-as tanévben az életkor novekedésével parhuzamosan nem rajzolodik ki ilyen
drasztikus teljesitménycsdkkenés. A 11 éves korcsoport 12%-nyi Fokozott fejlesztésre szoruldinak
aranya a 17 évesekig 21%-ra nétt (A 18+ évesek kiugro, 30%-os aranyt mutatnak.)

Az Egészségzonaba tartozok aranya a 11 évesektdl (66%) indulva egyenletesen csdkkenve a
17 éveseknél 60%-ra valtozott. Ez a homogénebb teljesitmény 6sszességében nem marad el az
el6z6 évitdl.

A 2020/2021-es tanévben kisebb szamu mintaval (3831 f6 adatai) ujfent korcsoportonként egyre
kedvezdtlenebb eloszlast latunk, és az el6z6 évekhez képest is nagyon megnétt a Fokozott
fejlesztés szukséges zéna aranya. Ez a 12 éveseknél megkdzelitette, a 13-14 éveseknél atlépte a
20%-ot, mig a 15 éveseknél 42% volt. Az Egészségzénaba tartozék aranya csupan a 11
éveseknél volt valamivel 60% felett (62%), mig a tdébbi korcsoportban nem érte el ezt az aranyt.
(A 15 éveseknél csupan 38% volt.)

Az atlagok mind a fiuk, mind a lanyok esetében a 2020/2021-es tanévben estek vissza jelentésebb
meértékben.
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All6képességi ingafutas - Fiuk

Alloképességi ingafutas
Fiuk 2020/2021

10 évesek: 3216 [HCIGH 31%
11 évesek: 392 6 |G 19 %
12 évesek: 563 f6 |GG 18 % N 7
13 évesek: 4136 [NNNNECRGEE 12 G2
14 ¢vesek: 3701 [N 15 %
15 évesek: 101 f6 [ OGN 16 %

Allcképességi ingafutas
Fiuk 2019/2020

10 évesek: 2216 23 % S B%
11 évesek: 2621 [INGHGEEE 17% ENGEr—
12 évesek: 32016 NNISHGEEN 14 % | e —
13 évesek: 37916 [ INNNCONGEENEN 11°% NGO —
14 évesek: 42476 NG 15% GGG —

15 évesek: 308 6 [NCEGEE

16 évesek: 262 6 [N

17 évesek: 288 15 NI 15 %
- 28%

18+ évesek: 335 f6

Alloképességi ingafutas
Fiuk 2018/2019

10 évesek: 143 16
11 évesek: 1746 6
12 évesek: 1725 6
13 évesek: 1771 6
14 évesek: 1727 6
15 évesek: 1273 6
16 évesek: 1142 6
17 évesek: 1078 f6

18+ évesek: 1212 f6

A fiuk korében az alloképességi ingafutdas a 2018/2019-es tanévben az életkor ndvekedésével
egyenletesen valtozva, egyre kedvezbtlenebb képet mutat. A 11 évesek 9%-0s Fokozott fejlesztés
zénaaranya a 18+ éveseknél mar 34%-ra nétt. Az Egészségzéna aradnya ezzel szinkronban
73%-r6l 49%-ra csokkent.

A 2019/2020-as tanévben jellemzd volt a 15-20% ko6z6tti Fokozott fejlesztés szikséges zénaarany,
mellette a korcsoportonként 61-68%-0s (a 18+ korcsoportban 57%) Egészségzona aranyokkal.

A 2020/2021-as tanévben a Fokozott fejlesztés szikséges zona aranyok jelentésen megnéttek,
tulszarnyalva a 2018/2019-es szintet is. A Fokozott fejlesztés zonakhoz magas aranyu Fejlesztés
szikséges zonaértékek is tartoznak, igy az Egészségzona aranyok az el6zd tanévhez képest
alacsonyabbak, korcsoportonként maximum a tanuldk 66%-a teljesitette az elvarasokat.
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All6képességi ingafutas lanyok

Alloképességi ingafutas (VO2max: ml/kg/min)
Lanyok 2020/2021

10 évesek: 3575 |GG 23 %

11 évesek: 408 76 || RGN 28%
12 évesek: 533 76 [ RGN 29 %

13 évesek: 470 76 [ NENGCIEC 26 %

14 évesek: 390 16 [ NG 27 %

15 évesek: 7516 [N 27 % S 29%
Allsképességi ingafutas
Lanyok 2019/2020

10 évesek: 225 |Gl 59 % - 3%
11 évesek: 295 f6 | EHRGHN 28 % S 8%
12 évesek: 373 f6 | IR 29 % - 0%
13 évesek: 416 f6 |G 24 % - &%
14 evesek: 376 fo |GG 22 % - 2%
15 évesek: 325 6 | EGEGEN 20 % S 4%
16 évesek: 267 f6 [ EICEGIE 26 %

17 évesek: 297 16
18+ évesek: 327 16

S 24% 22 %
- 74 24 %

Alloképességi ingafutas
Lanyok 2018/2019

10 évesek: 231 16 |G 21 %
11 évesek: 1558 f6 | 23 %
12 évesek: 1739 16 |G 25%
13 évesek: 1780 6 24 %
14 évesek: 1670 6
15 évesek: 1502 16
16 évesek: 1363 16
17 évesek: 1240 6

18+ évesek: 1519 6

23 %
22 %
24 %

24 %

S 38%
S 2% 25%

A lanyok koérében a 2018/2019-es tanévben a fiuknal tapasztaltaknal dinamikusabb volt az egyre
id6sebb korcsoportokra jellemzé teljesitményromlas. A Fokozott fejlesztésre szoruldk aranya
6%-rél 42%-re nétt, mig az Egészségzdnaba tartozok aranya 73%-rél a 18+ korcsoportra csupan
33%-ra csokkent, 20-25%-0s Fejlesztés szikséges zénaaranyok mellett.

A 2019/2020-as tanévben a lanyoknal is egységesebb volt a korcsoportok teljesitménye. Jellemzd
volt a 60% koruli Egészségzdna arany, amely alacsonyabb, mint a fidknal mért.

A 2020/2021-es tanévben a vizsgalt 10-15 évesek kdrében visszatért az életkor ndvekedésével
aranyosan romlé teljesitmény. A Fokozott fejlesztés kategoériakhoz 25-30% kozotti Fejlesztés
szukséges zona is tarsult, igy az Egészségzona aranya az életkorral fokozatosan csdkkenve
29-58% kozé esett vissza.
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4. Utemezett hasizom

Utemezett hasizom 2020/2021
Fiuk Lanyok

Utemezett hasizom (db)
Reformatus intézmények tanul6i 2020/2021

n=4448 , .. A . .
Atlag | Szoras | Atlag | Szoras

796 4

10 évesek 39,4 24,0 43,6 24,7

11evesek | 429 | 247 | 434 | 248 87116

126vesek | 47,1 | 253 | 450 | 247 124216

136évesek | 51,2 | 245 | 477 | 241 1076 169 9 [N
14 évesek | 54,2 24,2 48,0 25,0 ey
15 évesek | 56,1 22,6 44,4 24,3 191 16

16 évesek 66,6 22,6 66,1 21,4

17 évesek 80,0 0,0 74,5 18,2

18+ évesek 66,5 18,6 68,7 16,7

Utemezett hasizom 2019/2020

Fiuk Lanyok Utemezett hasizom (db)

n=7233 . . Reformatus intézmények tanuléi 2019/2020
Atlag | Szoras | Atlag | Széras

10 évesek 33,1 27,6 28,5 27,2 83 f6 30 %
11 évesek 35,4 25,8 37,8 27,0 858 6 20 %
12 évesek | 44,3 27,1 41,7 27,0 1024 16 18 %
13 évesek | 54,8 24,8 52,3 25,4 110416 9%
14 évesek | 54,7 26,4 48,5 26,5 10786 10 %
15 évesek | 63,5 23,9 60,4 25,0 8566 9%
16 évesek | 66,5 24,0 55,8 27,8 621 8
17 évesek | 69,2 20,3 59,9 25,1 704 5
18+ évesek 66,0 24,5 56,0 27,9

12 %
8 %
9056 12%

Utemezett hasizom 2018/2019
_ Fiuk Lanyok Utemezett hasizom (db)
n=24716 - - Reformatus intézmények tanuldi 2018/2019
Atlag | Szoras | Atlag | Széras
10évesek| 428 | 259 | 452 | 248 s76 s 5 oS
MMeévesck| 452 | 255 | 446 | 257 | 30961 8% (Moo rc R
12évesck | 480 | 253 | 476 | 255 | 35751 10% [cO
f3évesek| 538 | 252 | 519 | 255 | 3ee6fs 9o [T
Mévesek| 572 | 243 | 526 | 258 | 348216 oo (MG
1évesek) 633 | 228 | 557 | 253 | 282316 & G
10¢évecok) 664 | 217 ) 862 | 243 | 25381 & [
[7évesel] 080 | 195 ] 597 | 241 | 23651 4 of .
16 Gvosck] 060 | 215 ] 575 | 29 | 2rests 7 S

Az Utemezett hasizom mérési terlleten a 2018/2019-es tanévben a tanuldk tulnyomo tébbsége
minden korcsoportban teljesitette az elvart szintet és az Egészségzénaban végzett. Csupan a
tanuldk 4-10%-a kerilt a Fejlesztés sziikséges zonaba.

A 2019/2020-as tanévben a Fejlesztés sziikséges zéna aranya minden korcsoportban lényegesen
megugrott, a 11-18+ évesek korcsoportjaban 8-20% kerllt ebbe a kategoriaba. A legnagyobb
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visszaesés a 11 és 12 évesek korében kovetkezett be. Ezekben a korcsoportokban tébb mint
dupldjara nétt az el6z6 évihez képest a Fejlesztésre szoruldk aranya.

A 2020/2021-es tanévben Ujra 10% korulire ugrott vissza a Fejlesztésre szoruld tanuldk aranya,
mig 90% felett volt az elvarasokat sikeresen teljesitéké.

Ezek a valtozasok mind a fiuk, mind a lanyok atlagaban lekdvetheték. A szdérasok altalaban a
korcsoport létszamanak csdkkenésével ndévekedtek.

Utemzett hasizom - Fiuk

Utemezett hasizom (db)
Fiuk 2020/2021

10 évesek: 30 76 3 o/
11évesek: 40016 1190 |G ——
12évesek: 62216 119 [N —
13 évesek: 5016 900 |G ——
14 évesek: 40816 119 | GO ——
15 évesek: 12116 7 o | O —

Utemezett hasizom (db)
Fiuk 2019/2020

10 évesek: 40 f6 28 % 2%
11 évesek: 380 16 21% %
12 évesek: 486 f6 16% I —
13 évesek: 52116 10 9o |G O
14 évesek: 53316 1290 IS ———
15 évesek: 397 16~ 9 9 | e —
16 évesek: 30916 10 9% IO ——
17 évesek: 322166 9o |
18+ évesek: 40116 129 [N ——

Utemezett hasizom (db)
Fiuk 2018/2019

10 évesek: 142 166 %o | —
1 évesek: 150116 8 % | ——
12 évesek: 177116 10 % |G O ——
13 évesek: 183316 119 O ———
14 évesek: 177016 9 0o |
15 évesek: 130116 8 90 | ———
16 évesek: 115116 8 9o |2 ——
17 évesek: 100116 4 o/ ———

18+ évesek: 1245 66 o | —

A fiuk kérében a harom tanévben a megoszlasvaltozasok nem kilénbdztek Iényegesen a fiuk és
lanyok Osszesitésében leirtaktol, de a 2019/2020-as tanévben az egyes korcsoportok
megoszlasaban a fiuknal nagyobb kulénbségek voltak tapasztalhatok (6-21% koézott mozgott a
Fejlesztésre szoruldk aranya).
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Utemezett hasizom - Lanyok

10 évesek: 4916 4
11 évesek: 462 f6
12 évesek: 620 6
13 évesek: 575 f6
14 évesek: 439 16
15 évesek: 70 f6

10 évesek: 43 f6
11 évesek: 478 6
12 évesek: 538 6
13 évesek: 583 f6
14 évesek: 545 16
15 évesek: 459 f6
16 évesek: 312 6
17 évesek: 382 16
18+ évesek: 504 6

10 évesek: 234 16
11 évesek: 1595 6
12 évesek: 1804 6
13 évesek: 1833 16
14 évesek: 1711 6
15 évesek: 1522 6
16 évesek: 1387 6
17 évesek: 1274 6

18+ évesek: 1550 6

Utemezett hasizom (db)
Lanyok 2020/2021

% %%
8 %0 |
1100 o
9% |
8 %0 | O
9%

Utemezett hasizom (db)
Lanyok 2019/2020

33 %

199 T
20% o
go Iz
9% T
8o Iz
139 | S
10%
1290 s

Utemezett hasizom (db)
Lanyok 2018/2019

4 o/ 6
9 %o | O T ——
20 % |G O
7 90 S
9 %% O
8o Iz
7 o0 S

4 o/ G
7o s

alakult. Korcsoportonként a tanuldk

Egészségzdnaban végzett.
A 2019/2020-as tanévben is a 11 és 12 éves korcsoportra volt jellemzé a gyengébb eredmény

(19% és 20% a Fejlesztésre szorulok aranya) és a 2020/2021-es tanévben a 12 évesek kivételével

Ujra 90 % felettiek voltak az Egészségzona aranyok.
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Az Utemezett hasizom teriileten a lanyok kérében a 2018/2019-es megoszlas az dsszesitett

eredményekhez hasonldéan legalabb 90%-a az

36



Grafikus dsszefoglalé a reformatus fenntartasu iskolakban tanulék
2020-as és 2021-es NETFIT eredményeirél

Reformétus
Pedagdgiai
Intézet

5. Torzsemelés

Toérzsemelés 2020/2021
. . Torzsemelés (cm)
n=4616 Fiak Lanyok Reformatus intézmények tanuldi 2020/2021
Atlag | Széras | Atlag | Széras
10evesck| 203 | 53 | 220 | 56 7716 55 % S s%
t1evesek| 204 | 55 | 212 | s3 | 952 62 % L
12evesek | 207 | 55 | 200 | 54 | 13137 63 % o
: 11216 55 % S s
13 évesek 21,3 55 22,1 5,4
861 6 48 % -
14 évesek 21,7 55 23,3 51 .
17316 51% T
15 évesek 21,4 55 21,9 5,8
16 évesek 22,7 4,5 23,2 5,6
17 évesek 24,1 2,7 25,3 3,6
18+ évesek 27,8 3,0 25,2 3,3
Torzsemelés 2019/2020
Fitk Lanyok Torzsemelés (cm)
n=7422 : - Reformatus intézmények tanuléi 2019/2020
Atlag | Széras | Atlag | Szoras
10¢évesek| 207 | 56 197 | 52 89 6 69 % 3w
MMeévesek| 201 | 55 | 210 | 51 8151 65 % - 3B%
126vesek| 218 | 55 | 219 | 54 | 1006% 55 % - 4%
136vesek [ 217 | 53 | 230 | 56 | 12141 50 % - s0%
foévesck| 218 | 51 | 285 | 51 | 854%8 48 % - mw

Torzsemelés 2018/2019
n=24192 Fiuk Lanyok Torzsemelés (cm)
. . Reformatus intézmények tanuldi 2018/2019
Atlag | Szoras | Atlag | Széras
10 évesek | 20,8 55 23,0 5,2 364 6 50 % - s0%
11 évesek 21,6 5,2 22,8 4,9 3029 1 50 % _
12 évesek | 21,6 5,3 23,0 51 3516 5 50 % _
13 6vesek | 22,3 5,1 23,2 51 3562 6 47 % - s3%
14 évesek | 22,0 53 234 5,0 3409 16 47 % - s3%
15 évesek | 21,8 5,7 23,7 5,2 2717 16 46 % s
16 évesek 22,2 5,8 23,6 5,0 2508 16 45 % _
17 évesek | 23,4 5,5 24,2 4,9 2328 16 38 % _
18+ évesek | 23,2 5,2 24,0 53 2759 5 39 % _

Torzsemelés terlleten a zénamegoszlasok a 2018/2019-es tanévben a Fejlesztés sziikséges és
az Egészségzona kozott a 10-12 évesek korében 50-50% volt, mig a tébbi korcsoportban ez az
arany némileg eltolodott az Egészségzéna javara, vagyis az életkor névekedésével a tanulok
egyre nagyobb hanyada teljesitette az elvart szintet. A 17 és a 18+ korcsoportban
hozzavetblegesen 40-60% volt a megoszlas.

w
My
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A 2019/2020-as tanévben a 11-12 évesek korcsoportjaban jelentds teljesitményromlas kdvetkezett
be és csupan a tanuldk 35, illetve 45%-a kerllt az Egészségzdénaba, de a tdbbi korcsoportban
tovabbra is néhany %-kal az Egészségzonaba tartozék voltak tdbbségben.

A 2020/2021-es tanévben a vizsgalt 11-15 évesek korcsoportjai kdzll mar csupan a 14 éveseknél
voltak nagyobb aranyban az Egészségzonaba kerilék, mint a Fejlesztésre szorulok.

Az atlagok évrél-évre kissé csokkentek mind a fiuk, mind a lanyok koérében. A lanyok atlaga
minimalis mértékben tér el a fiukétdl, s6t olyan korcsoport is van, ahol a lanyok atlaga néhany
tizeddel magasabb annal. (Pl. 2019/2020-ban a 13 és 14 évesek.)

Torzsemelés - Fiuk

Torzsemelés (cm)

Fitk 2020/2021
10 évesek: 3116 58 % - 2%
11 évesek: 464 f6 65 % - 3%
12 évesek: 677 f6 64 % _
13 évesek: 532 16 58 % S 2%
14 évesek: 424 f6 54 % S 4%
15 évesek: 106 f6 50 % - 50w

Torzsemelés (cm)

Fiuk 2019/2020
10 évesek: 43 6 65 % - 3B
11 évesek: 366 f6 69 % - 1%
12 évesek: 475 6 58 % S M%
13 évesek: 578 f6 56 % S 4%
14 évesek: 566 f6 51 % _
15 évesek: 380 f6 56 % S M
16 évesek: 325 f6 53 % _
17 évesek: 327 6 54 % _
18+ évesek: 409 f6 42 % - 8%

Torzsemelés (cm)

Fitk 2018/2019

10 évesek: 139 16 60 % S 40%
11 évesek: 1477 16 54 % - 4%
12 évesek: 1748 6 55 % - 45%
13 évesek: 1809 f6 51 % S 9%
14 évesek: 1738 6 51 % S M™%
15 évesek: 1261 6 54 % S 4%
16 évesek: 1140 6 51 % S M™%
17 évesek: 1071 6 41 % - B5B9%
18+ évesek: 1226 f6 43 % - 5T%

A térzsemelés mérési tertleten a 2018/2019-es tanévben a fiuk az dsszesitett eredménynél kissé
gyengébben teljesitettek. Korikben az Egészségzonaba kerulék aranya - az életkor
ndvekedésével altaldban ndvekvd aranyban — 40-59% kozott valtozott. A 2019/2020-as tanévben a
18+ évesek kivételével (58%) az eredmények néhany %-nyit romlottak, és ez tovabb folytatodott a
2020/2021-es tanévben is. Ebben a tanévben is néhany %-kal alacsonyabb volt az
Egészségzdnaba kerlltek aranya, mint amit a fiuk és lanyok 6sszeredménye mutatott.

Készitette: Banné Mészaros Anikd, RPI1 2021 november 38



Reformétus
Pedagogiai
Intézet

Grafikus dsszefoglalé a reformatus fenntartasu iskolakban tanulék
2020-as és 2021-es NETFIT eredményeirél

Torzsemelés - Lanyok

10 évesek: 46 6
11 évesek: 488 16
12 évesek: 636 6
13 évesek: 580 f6
14 évesek: 437 16
15 évesek: 67 6

10 évesek:
11 évesek:
12 évesek:
13 évesek:
14 évesek:
15 évesek:
16 évesek:
17 évesek:
18+ évesek:

46 f6
449 6
531 f6
636 f6
575 f6
474 16
346 6
438 6
462 6

10 évesek: 225 f6

11 évesek:
12 évesek:
13 évesek:
14 évesek:
15 évesek:
16 évesek:
17 évesek:
18+ évesek:

1552 16
1768 6
1753 16
167116
1456 16
1368 16
1257 16
1533 16

Torzsemelés (cm)

Lanyok 2020/2021
52 % S 48%
59 % S %
62 % - -1 R
52 % - 48%
41 % 9%
54 % S 4%
Torzsemelés (cm)
Lanyok 2019/2020
2% - 28%
61 % S 39/%
53 % S %
45 % - 8%
46 % - %%
42 % - 8%
36 % - 8%
42 % - 8%
33% %
Torzsemelés (cm)
Lanyok 2018/2019
44 % S %%
46 % - %%
44 % - 8%
43 % - B5T%
43 % - 5T%
39 % - et%
40 % 0%
35 % - %
37 % - 8%

A 2018/2019-es tanévben a lanyok a fiuknal valamelyest jobb eredményt produkaltak. Kériikben az

Egészségzénaba tartozdék aranya az életkor novekedésével emelkedve 54-63% kozott volt.

A 2019/2020-as tanévben az életkor ndvekedésével ez az eredményjavulas még dinamikusabb

lett. Az egészségzona aranyok a 11-13 éveseknél az el6z6 évihez képest elmaradtak, az idésebb

korcsoportokban azokkal megegyeztek.

A 2020/2021-es tanévben a 14 évesek kivételével 50% alatt maradt az Egészségzdnaba tartozok
aranya, vagyis az el6z6 évben elkezd6dott teljesitményromlas tartésnak bizonyult.

Mig a 2018/2019-es tanévben az 6sszesitett j0 eredményhez egyértelmlen a lanyok ,adtak” hozza

tobbet, addig az utdbbi két tanévben a két nem egyforman teljesitett.
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6. Utemezett fekvétamasz

Utemezett fekvétamasz
2020/2021
Fiuk Lanyok Utemezett fekvétamasz (db)
n=4509 Atlag | Szoras | Atlag | Szoras Reformatus intézmények tanuldi 2020/2021
10 évesek | 12,7 8,8 13,2 8,5 80 16 26 % _
11 évesek | 14,2 9.4 116 7,2 905 6 29 [E.
12 évesek | 13,8 9,2 111 | 75 | 12419 30% 0%
13 évesek | 15,3 9.4 10,9 7,6 1094 16 32% - e8%
1a6vesek | 162 | 96 | 103 | 76 870 f6 35 % - %
15évesek | 19,2 10,0 10,9 9,5 206 16 36 % S e%
16 évesek 17,4 12,3 16,0 8,3
17 évesek - - 14,8 9,1
18+ évesek 35,1 16,7 18,0 6,8
Utemezett fekvétamasz
2019/2020
Fiak Lanyok Utemezett fekvStamasz (db)
n=7056 Atlag | Szoras | Atlag | Széras Reformatus intézmények tanuléi 2019/2020
10 évesek | 9,5 9,5 7,4 7,9 79 6 49 % _
11 évesek | 11,3 10,1 9,7 8,4 800 5 40 % —
12évesek | 13,7 | 11,2 | 105 8,6 08415 T o ew
13¢évesek | 155 | 110 | 11,8 8,5 1063 16 319 o eew
14¢évesek | 163 | 102 | 121 8,3 1074 16 31 % e
156vesek | 21,0 | 11,7 | 140 9.1 850 15 0
16 évesek | 22,2 9,9 137 | 10,2 606 15 =  mw
17¢evesek| 241 | 123 | 136 9.1 686 16 zw
18+évesek | 243 | 130 | 126 8,1 01415 Y O
Utemezett fekvétamasz
2018/2019
n=24645 Fiak Lanyok ’Uten_1ez’ett ftlakvc'itémasz’ (db)
Atlag | Szoras | Atlag | Széras Reformatus intézmények tanuléi 2018/2019
106vesek| 141 | 93 | 112 | 87 37716 2%
11évesek| 141 | 95 111 | 80 | 3089f 7%
12 6vesek | 14,1 9,0 11,3 8,5 3569 16 30 % _
13 évesek | 15,5 9,5 11,7 8,5 3658 15 30 % _
14 évesek | 17,3 9,6 11,6 7,9 3488 6 30 % _
15 évesek | 20,2 10,3 10,9 8,0 2808 15 32 9% _
16 évesek | 21,6 10,8 11,5 8,1 2528 16 30 % _
7evesek| 230 | 118 | 121 | 78 | o340 20
18+ évesek 22,9 11,8 12,4 8,9 2788 16 26 % _

Az Utemezett fekvétamasz mérési teriileten a 2018/2019-es tanévben minden korcsoportban a
30-70%-o0s Fejlesztés szikséges - Egészségzona megoszlas volt a jellemzd.

N
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A 2019/2020-as tanévben a korcsoportok eredményei némileg eltértek egymastol. A 11-14 évesek
korében egyre ndvekvd aranyban, de még 70% alatt maradt az Egészségzonaba tartozok aranya,
mig az idésebbek kérében 73-74% volt, ami az el6z8d tanévben mérteknél is kedvezébb arany volt.

A 2020/2021-es tanévben megfordult az el6z6 tanév korcsoportos trendje, és most az idésebbek
kérében volt kisebb aranyu az Egészségzona. Ezek az aranyok ekkor is az eddigi tartomanyban,
78-64% kdzott mozogtak.

A zoOnaeloszlasok alakulasa az atlagoknal is jol nyomon kdvetheték. A lanyok atlagai minden
évben elmaradnak a fiukéi mogott.

Utemezett fekvétamasz fiuk

Utemezett fekvétamasz (db)

Fiuk 2020/2021
10 évesek: 316 29 % Y £
11 évesek: 434 f6 23 % S %
12 évesek: 647 f6 32% S 8%
13 évesek: 525 6 36 % - %
14 évesek: 430 f6 37 % - &%
15 évesek: 136 f6 37 % - &%
Utemezett fekvétamasz (db)
Fiuk 2019/2020
10 évesek: 4116 46 %
11 évesek: 367 f6 38 %
12 évesek: 495 6 37 %
13 évesek: 521 6 37 %
14 évesek: 545 6 35 %
15 évesek: 398 f6 29 %
16 évesek: 311 f6 30 %
17 évesek: 317 f6 26 %
18+ évesek: 418 f6 28 % %
Utemezett fekvétamasz (db)
Fiuk 2018/2019
10 évesek: 144 6 19% =
11 évesek: 1503 f6 25 % %
12 évesek: 1771 16 30 % %
13 évesek: 1829 18 34 % - 6%
14 évesek: 1764 f6 32% - 8%
15 évesek: 1302 6 32% - 8%
16 évesek: 1145 18 33 % N - YA 7 S
17 évesek: 1089 f6 29 % 4
18+ évesek: 1240 f6 29 % Y 4

Az Utemezett fekvStamasz teriileten a 2018/2019-es tanévben a filk korében a 13-16 éves
korosztalyok teljesitettek gyengébben. Koérukben némileg 70% alatt maradt az Egészségzonaba
tartozék aranya. A 2019/2020-as tanévben az dsszesitett eredményhez hasonldan teljesitettek a
filk is.

A 2020/2021-es tanévben a 11 évesek (434 f6) kiugréan jo eredményt értek el, kdrikben 77% volt
az Egészségzoénaba tartozok aranya.
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Utemezett fekvétamasz - Lanyok

Utemezett fekvétamasz (db)
Lanyok 2020/2021

10 évesek: 49 f6 24 % .
11 évesek: 471 16 219 [ ———

12 évesek: 594 16 27 % S B%
13 évesek: 569 f6 28 % 2%
14 évesek: 440 16 32% S ew
15 évesek: 70 f8 33% - A7 R
Utemezett fekvétamasz (db)
Lanyok 2019/2020
10 évesek: 386 53 % S A%
11 évesek: 433 f6 42 % - 8%
12 évesek: 489 6 35 % - 5%
13 évesek: 542 6 26 % Y 2 S
14 évesek: 529 6 27% S TB%
15 évesek: 452 6 17% s
16 évesek: 295 6 24 % %
17 évesek: 369 6 20 % S 8so%
18+ évesek: 496 6 25 % %
Utemezett fekvétamasz (db)
Lanyok 2018/2019

10 évesek: 233 f6 33% - A T
11 évesek: 1586 6 30 % %
12 évesek: 1798 6 31% 9%
13 évesek: 1829 6 26 % Y 2 X
14 évesek: 1724 6 27 % S TB%
15 évesek: 1506 6 32% S 8%
16 évesek: 1383 f6 27 % S TB%
17 évesek: 1251 6 25 % %
18+ évesek: 1548 6 24 % 8%

Az Utemezett fekvétamasz terlleten a 2018/2019-es tanévben a lanyok némileg jobban
teljesitettek, mint a fiuk. Kérikben az Egészségzdnaba tartozék aranya altalaban 70% fol6tti volt.

A 2019/2020-as tanévben a 12 évesek korcsoportjatol kezdédéen néhany %-kal ugyancsak jobb
volt az eredménylk és ez volt jellemzd a 2020/2021-es tanévre is.

Mivel a tanul6i Iétszam nemek szerinti megoszlasa kdzel 50-50%-0s, igy az 6sszeredmények
egyik nem iranyaba sem tudtak eltolodni.
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7. Kézi szoritoero

Kézi szoritéer6 2020/2021 ‘
5003 |— Fiuk : Lanyok _ Kézi szoriteers (kg)
Atlag | Széras | Atlag | Széras Reformatus intézmények tanul6i 2020/2021
10 évesek 20,6 5,6 19,4 4,4 89 16 - 18 % _
11 évesek 21,3 4.7 20,0 4,8 1063 16 - 31 % _
12 évesek 24,1 6,2 22,8 5,4 1457 16 - 30 % _
13 évesek 28,7 8,2 25,3 5,8 1172 16 - 29 % _
14 évesek | 34,2 9,4 27,0 6,1 o715 | 27 % - sew
15 évesek | 36,1 12,8 26,9 6,8 211 16 _ 36 % _
16 évesek 40,4 10,3 25,8 4,4
17 évesek 47,3 7.6 29,4 4,7
18+ évesek 41,7 10,8 27,9 5,3
Kézi szoritéer6 2019/2020
Fiuk Lanyok Kézi szoritéeré (kg)
n=8696 - o - . Reformatus intézmények tanuldi 2019/2020
Atlag | Szoéras | Atlag | Széras
10 évesek | 20,1 4,1 17,1 3,6 92 16 - 27 % _
11 évesek 21,1 4.6 20,5 4,8 959 5 - 30 % _
12 évesek | 24,4 6,0 235 52 116316 [N 32% - sw
13 évesek 29,8 7,1 25,9 5,0 1439 5 - 28 % _
14 évesek | 35,0 8,6 27,0 48 13001 |ENEN 28 % - sew
15 évesek | 39,8 8,5 29,0 5,8 1030 6 - 28 % _
16 évesek 43,4 9,1 29,4 55 760 16 - 27 % _
17 évesek 44,2 8,6 29,6 52 829 16 - 31 9% —
18+ évesek 47,1 9,0 29,6 5.2 1034 6 - 28 % _
Kézi szoritéer6 2018/2019
n=25007 - Fiuk . Lanyok Reformatus ﬁ?glz?nzgr:;:?;gt?c})i 2018/2019
Atlag | Széras | Atlag | Széras
106vesek| 200 | 40 | 190 | 42 0 Bl 23% [
tovessk [ 213 | 46 | 205 | a6 | s128t [ 31% - sw
12evesek [ 245 | 59 | 235 | 52 | seerc AN 31% S %
13 évesek | 29,8 7.3 260 | 53 | sessfc [N 29 % - e0w
14 évesek | 35,2 8,7 27,5 51 3521 5 - 28 % _
15 évesek | 40,0 9,3 28,7 6,1 2851 6 - 26 % _
16 évesek | 42,8 9,5 29,4 6,1 2578 16 - 20 % —
17 évesek | 46,4 9,2 30,1 59 2393 5 - 28 % _
18+ évesek | 47,1 9,8 29,8 57 2844 5 - 30 % _

A Kézi szoritderé mérési terlleten a 2018/2019-es tanévben az egyes korcsoportok eredményei
kozo6tt nem volt nagy eltérés. 8-13% kozott volt a Fokozott fejlesztésre szoruldk, 26-31% kdzott a
Fejlesztésre szoruldk aranya. Az Egészségzonaba igy a tanulok 57-64%-a kerult.

A 2019/2020-as tanévben ehhez képest alig tapasztalunk valtozast. A Fejlesztés sziikséges zona
aranya az egyes korcsoportokban 1-2%-kal valtozott és ennek megfeleléen az Egészségzéna
aranya n6étt vagy csokkent 1-2%-kal, de tovabbra is 55-64% kozotti volt.
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A 2020/2021-es tanévben a Fokozott fejlesztés szilkséges zona aranya jelentésen megugrott,
14-17% kozé. A Fejlesztés szikséges zona aranya viszonylag 4&llandé maradt és az
Egészségzdna aranya lecsokkent 48-59% kodzé. Ez a csdkkenés a 15 évesek kivételével minden
vizsgalt korcsoportot érintett.

Ezen a mérési terileten a fiuk atlagértékei joval magasabbak voltak, mint a lanyoké és a lanyok
eredményeire a filkénal Iényegesen kisebb széras volt a jellemz8. A 2020/2021-es tanévben az
atlagértekek az el6z6 éviekhez képest csdkkentek.

Kézi szoritéer6 - Fiuk

Kézi szoritéerd
Fiuk 2020/2021

10 évesek: 376 |EEEH

11 évesek: 509 6
12 évesek: 733 16
13 évesek: 558 f6
14 évesek: 471 6
15 évesek: 127 6

Kézi szoritéerd
Fiuk 2019/2020

10 évesek: 476 |EIEEN 17 %
11 évesek: 416 f6
12 évesek: 566 f6
13 évesek: 689 f6

1%
S 12%
S 12%
14 évesek: 702 f& |G

8%
8%
10%
1%

- B5%
15 évesek: 477 f6 30 % N -~
16 évesek: 377 f6 25 % - A7 T
17 évesek: 377 f6 26 % - e4%
18+ évesek: 489 f6 24 % 9%

Kézi szoritderd (kg)

Fiuk 2018/2019

10 évesek: 142 76 [ 23 % S mB®%
11 évesek: 1517 16 |G 32 % - %%
12 évesek: 17926 | INCIGEN 33% - 5%
13 évesek: 1844 6 | EICERGHN 29 % - B59%
14 évesek: 1780 6 |GG 27 % - 0%
15 évesek: 13116 | ENNDGHN 24 % - %
16 évesek: 1160 f6 | INNOIREN 27 % - 8%
17 évesek: 1102 6 | SN 23 % %
18+ évesek: 1264 16 | IEHGH 26 % - 6%

A Kézi szoritder6 zonaeloszlasa a 2018/2019-es tanévben a fiuknal az 6sszesitett eloszlastol
abban kllénb6zétt, hogy az egyes korcsoportok eredményei nagyobb mértékben tértek el
egymastol. A 12 évesek korcsoportjanak 13%-33%-54% megoszlasa mellett a 17 éveseknél
7%-23%-70% megoszlast latunk.

A 2019/2020-as tanévben tovabbra is jellemz6 volt a korcsoportok k6z6tti nagy eltérés és ekkor is
a 12 évesek nyujtottak a leggyengebb eredményt. Akarcsak az el6z6 évben, itt is jellemz8, hogy az
életkor ndévekedésével fokozatosan kedvez&bbé valtak az eloszlasok.

Készitette: Banné Mészaros Anikd, RPI1 2021 november 44



Grafikus dsszefoglalé a reformatus fenntartasu iskolakban tanulék
Reformili 2020-as és 2021-es NETFIT eredményeirdl

Pedagégiai

A 2020/2021-es tanévben ennek a forditottjat latjuk. Az életkor ndvekedésével altalaban gyengiilt a
tanulok teljesitménye. A 11 évesek 10%-28%-62%-0s megoszldsa a 15 éveseknél mar
19%-33%48%-ra valtozott.

Kézi szoritéerd - Lanyok

Kézi szoritder6 (kg)

Lanyok 2020/2021
10evesek: 52fc [EEN  17%  EEEEE—
11 évesek: 554 f6 | ISIGNINN 33% S 4%
12 évesek: 724 16 | NN 28 % S sB%
13 évesek: 614 f | NENIGNN 29 % S %
14 évesek: 500 fo | NECHRGNIN 28% /%
15 évesek: 846 | NECGNN 39% - 8%

Kézi szoritderd (kg)

Lanyok 2019/2020
10 évesek: 457 [EISEGEN 38 % %
11 évesek: 543 fo | NNEARGHEN 31% - %%
12 évesek: 597 fo | NNANGHN 29 % - B5T%
13 évesek: 750 fo | NS 27 % - e
14 évesek: 688 f6 || DN 30 % 9%
15 évesek: 553 fo | EHNEH 26 % - 6%
16 évesek: 383 fo | HEINEN 30 % S e
17 évesek: 452 fo | HEHNGH 35 % - 5T%
18+ évesek: 545 f5 |G 31% - 8%

Kézi szoritderd (kg)

Lanyok 2018/2019
10 évesek: 238 f6 [N 23 % S !%
11 évesek: 16116 | NG 31 % - %%
12 évesek: 1835 f6 | RGN 28 % - 8%
13 évesek: 1841 fc |GG 29 % &%
14 évesek: 1741 f6 | INGINEH 28 % 2%
15 évesek: 1540 f6 |GG 27 % 2%
16 évesek: 1418 f6 | NG 31% 0%
17 évesek: 1291 6 | NG 32% - B59%
18+ évesek: 1580 f | NG 34 % - 4%

A Kézi szoritderd zdnaeloszlasara a lanyoknal a 2018/2019-es tanévben az fiu-lany 6sszesitett
eredménytdl valamelyest magasabb aranyu (9-14%) Fokozott fejlesztés a jellemzd. Az
Egészségzdénaba tartozék aranya az egyes korcsoportokban 55-62% kozé6tt valtozott, mely
aranyok némileg alacsonyabbak voltak, mint a fiuk kdrében szamoltak.

A 2019/2020-as tanévben alig tortént elmozdulas a zénaaranyokban. Tovabbra is jellemzd, hogy
az Egészségzonaba tartozok aranya a 10 évesektdl a 15 évesek korcsoportjaig nétt, majd onnan
csokkent. (A fiukra a 18+ korcsoportig tarté névekedés volt jellemzd.)

A 2020/2021-es tanévben a lanyoknal is az Osszesitett eredménynek megfeleléen alakultak a
z6naeloszlasok. A Fokozott fejlesztés szilkséges zonak aranya nétt, az Egészségzona aranya
48-59% ko6zé szorult vissza.
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8. Helybdl tavolugras

Helybdl tavolugras 2020/2021

Fiak Lanyok P .
Helybél tavolugras (cm)
Atlag | Széras | Atlag | Szoras Reformatus intézmények tanulé 2020/2021

10 évesek | 140,6 23,5 143,9 26,2 ,,
9of6 229  [ENEEENTE———

n=5209

Uewsec] 501 | 204 | 1993 | 22 | qosers  oses S

eser| 1506 | 206 | 1407 | 275 | qagors s RGOS
woee| 1ms [ 202 |15 [ 208 | prse s

14 évesek | 1790 | 366 | 1540 | 33,0 988 16 30 % 0%

156vesek | 1896 | 372 | 1523 | 32.3 22216 31% e
166vesek | 187,7 | 457 | 1645 | 233
17 évesek - - 154,6 26,9

18+ évesek | 211,0 33,4 156,4 23,7

Helybél tavolugras 2019/2020

Fiuk Lanyok Helybdl tavolugras (cm)
n=7781 A . . . Reformatus intézmények tanuld 2019/2020
Atlag | Széras | Atlag | Szoras

10evesek | 1357 | 455 | 1280 | 342 10116 33% - etw
11¢évesek | 1483 | 342 | 1415 | 328 918 5 2% IS
126vesek | 1595 | 356 | 1518 | 27,6 1107 16 24 % %
13¢evesek | 1756 | 289 | 1581 | 270 | 109915 % [
14cvesck [ 1847 | 307 | 1590 | 246 | 100415 2% .
196vesek] 1989 | 299 | 1668 | 262 | ge616  18% [EN
166vesekf 2063 | 323 | 1666 | 268 | 675%6 109 [EES
17 évosekc] 2137 | 328 | 1623 | 260 | 7476 229 [ES
18+évesek | 2176 | 292 | 1633 | 269 8016 29 A

Helyb6l tavolugras 2018/2019
n=24613 Fiuk Lanyok Reformétui?m%?ﬁgg e 2018/2010
Atlag | Szoras | Atlag | Széras
10¢évesek | 147,0 | 230 | 1420 | 207 s0fs 209 [
11évesek | 1526 | 24,1 | 1457 | 228 3103 f6 2000 [
126vesek | 1506 | 26,6 | 1513 | 27,5 | 358116 6% [N
136vesek | 171,3 | 339 | 1554 | 202 | 366215 9%  [NNE
14evesek | 1828 | 382 | 1561 | 310 | 3477% % .
t5evesek | 1975 | 326 | 1508 | 289 | 2r08ts 2200 [
16 évesek | 206,7 33,0 162,9 26,4 2508 16 21 % _
17evesek | 2096 | 320 | 1629 | 266 | 030715 s .
18+ évesek | 2121 | 332 | 1624 | 269 | 7791 2y I

A Helybél tavolugras mérési eredményei a 2018/2019-es tanévben az egyes korcsoportokban
21-28% kozotti Fejlesztés szikséges zbdnaaranyt és 72-79% kozotti Egészségzdéna aranyt
mutattak. Az életkorral ¢sszefliggésben a 11-14 évesek korcsoportjaiban némileg csdkkent az
Egészségzdéna aranya, majd a 15 éveseknél egy néhany %-os ugras kovetkezett be és a
18+ évesekig Ujra csdkkenést latunk.

N
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dagogiai

A 2019/2020-as tanévben is jellemzd ez a trend, de ugy, hogy az Egészségzdna aranyok minden
korcsoportban emelkedtek néhany %-ot.

A 2020/2021-es tanévben az eredmények lényegesen romlottak. Az Egészségzdéna aranyok az
egyes korcsoportokban mar csak 69-74% kdzé estek.

A lanyok Helybdl tavolugras atlagai lényegesen alacsonyabbak, mint a fiukéi. Az atlagok kozott —
mind a filtk, mind a lanyok esetében — a 2020/2021-es tanévben érzékelhet6 egy jelentbs
csokkenés. (Pl. a 15 éves lanyok atlaga 2019/2020-ban 166,8, mig a 2020/2021-es tanévben
csupan 152,3 volt.)

Helybél tavolugras - Fiuk

Helybdl tavolugras (cm)

Fiuk 2020/2021
10 évesek: 4116 29 %
11 évesek: 540 f6 24 %
12 évesek: 737 f6 33%
13 évesek: 605 f6 32 %
14 évesek: 492 6 38 %
15 évesek: 139 f6 28 %
Helybdl tavolugras (cm)
Fiak 2019/2020
10 évesek: 50 f6 26 % S A%
11 évesek: 401 6 24% %
12 évesek: 541 6 27 % S B®%
13 évesek: 650 6 28 % %
14 évesek: 626 6 31% 9%
15 évesek: 400 6 24% 1%
16 évesek: 329 f6 25 % 5%
17 évesek: 328 6 26 % %
18+ évesek: 360 6 29 % S %
Helybdl tavolugras (cm)
Fiuk 2018/2019
10 évesek: 144 16 18 %
11 évesek: 1507 6 21 %
12 évesek: 1766 6 30 %
13 évesek: 1843 6 30 %
14 évesek: 1772 f6 33 %
15 évesek: 1288 f6 24 %
16 évesek: 1146 f6 26 %
17 évesek: 1071 f6 29 %
18+ évesek: 1239 f6 36 %

A Helybél tavolugras mérési eredményei a fiuk csoportjaban a 2018/2019-es tanévben koveti az
Osszesitett eredményeket, azzal az eltéréssel, hogy itt a 15 évesek korcsoportjaban bekovetkezett
Egészségzdna arany ndvekedés nagyobb mértékl, 9%-os. (Az dsszesitettben 6% volt.)

A 2019/2020-as tanévben a korcsoportok kozotti eltérések tovabbra is fennallnak, és az el6z6
évihez képest néhany %-kal nétt az Egészségzonaba tartozok aranya. A 2020/2021-es tanévben
némi teljesitménycsotkkenés kdvetkezett be.
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Helybél tavolugras - Lanyok

Helybdl tavolugras (cm)

Lanyok 2020/2021
10 évesek: 58 f6 17 %
11 évesek: 544 6 26 %
12 évesek: 693 f6 28 %
13 évesek: 668 f6 22 %
14 évesek: 496 f6 22 %
15 évesek: 83 f6 35% - 8%
Helybél tavolugras (cm)
Lanyok 2019/2020
10 évesek: 51f6 39 % N - A
11 évesek: 517 f6 23 % %
12 évesek: 566 f6 20 %
13 évesek: 649 f6 17 %
14 évesek: 578 16 17 %

15 évesek: 466 f6 14 %

16 évesek: 346 f6 14 %

17 évesek: 419 16 21 %
18+ évesek: 441 6 19 %

Helybdl tavolugras (cm)

Lanyok 2018/2019

10 évesek: 236 f6 22% %
11 évesek: 1596 f6 22% %
12 évesek: 1815 f6 22% %
13 évesek: 1819 f6 20% oA
14 évesek: 1705 f6 23% S TT%
15 évesek: 1508 f6 20% o
16 évesek: 136216 169 [N ———
17 évesek: 1256 f6 21 % Y%
18+ évesek: 1540 f6 22% %

A Helybél tavolugras mérési tertileten a lanyok mindharom vizsgalt évben jobban teljesitettek, mint
a fiuk. 2018/2019-ben 78-84% koz6tt volt az egyes korcsoportokban az Egészségzdénaba tartozok
aranya. (Fiuk és lanyok Osszesitésében ez csupan 72-79% volt.) A korcsoportok megoszlasai
k6zott alig volt eltérés.

A 2019/2020-as tanévben a 12-16 évesek korcsoportjaiban javultak az eredmények, nétt az
Egészségzdnaba tartozok aranya. A ndvekedés 2-6%-0s volt.

A 2020/2021-es tanévben csdkkentek ezek az aranyok és mar az el6z6 tanévben tapasztalt trend
— hogy a 16 évesek korcsoportjaig az életkor ndvekedésével nétt a teljesitmény — sem rajzolddott
Ki.
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9. Hajlékonysag

Hajlékonysag 2020/2021
N Fiuk : Lanyok _ Hajiékonysag (cm)
Atlag | Széras | Atlag | Széras Reformatus intézmények tanul6i 2020/2021
10 évesek 20,2 8,3 27,3 8,6 65 16 35 % _
11 évesek 21,4 7,4 26,1 7,8 885 6 22 % _
12 évesek | 21,4 7,6 27,4 7,6 1255 16 41 % _
13 évesek 21,6 7,9 28,1 8,0 1072 5 36 % _
14 évesek | 22,6 8,6 29,2 7,8 880 16 35 9 _
15 évesek | 23,2 9,0 29,2 7,6 182 16 45 % _
16 évesek 25,7 8,9 31,3 8,1
17 évesek 25,1 9,0 36,2 5,6
18+ évesek 22,3 4,7 33,1 7,7
Hajlékonysag 2019/2020
Fiuk Lanyok Hajlékonysag (cm)
n=7875 : - Reformatus intézmények tanuldi 2019/2020
Atlag | Szordas | Atlag | Széras
106vesek| 214 | 67 | 219 | 81 98 6 41 % - s9%
1evesek| 192 | 87 | 258 | 97 898 f6 43% - st
126vesek| 194 | 92 | 243 | 110 | 1064f6 47 % - 8%
13évesek | 19,8 | 93 | 278 | 97 1228 16 41% - sw
14 évesek | 21,7 9,8 28,2 10,2 1244 15 36 % _
15 évesek | 24,4 8,9 30,8 8,9 928 6 38 % _
16 évesek | 23,9 10,0 30,3 10,2 708 5 39 % _
17 évesek | 24,9 8,9 30,2 9.4 7756 39 % _
18+ évesek | 25,2 10,3 30,1 9,2 932 16 37 % _
Hajlékonysag 2018/2019
_ Fitk Lanyok Hajlékonysag (cm)
n=24795 - - Reformatus intézmények tanuléi 2018/2019
Atlag | Szoras | Atlag | Széras
10 évesek | 20,6 7.3 27,2 6.4 3796 31% S e
11 évesek | 21,2 6.8 27,3 6,8 3105 6 39 % e
12 évesek | 20,7 6,8 28,0 7.3 3601 16 40 % —
13évesek | 22,1 7,6 29,6 7.6 3668 16 33 9% _
14 évesek | 22,1 7,8 29,5 8,1 3497 16 339 _
15 évesek | 24,5 8,3 30,4 7,7 2827 16 30 % _
16 évesek | 25,3 8,7 30,1 8,1 2550 & 41 % _
17 évesek | 26,1 9.1 305 81 | 238915 37 % - ew
18+ évesek 25,4 9,0 29,9 7,8 2799 40 % _

A Hajlékonysag mérési tertleten a 2018/2019-es tanéven 33-41% kozott volt a Fejlesztésre
szoruld tanuldk aradnya és 59-67% az Egészségzonaba tartozdké. Kozuluk a kdzépiskolai
korosztaly (15-18+ évesek korcsoportjai) eredményei mutattak a néhany %-kal kedvezétlenebb

eloszlast.
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A 2019/2020-as tanévben az Egészségzonaba tartozok aranya valamelyest csokkent,
53-64% kozott valtozott. Ebben az évben a par %-kal jobb teljesitmény a 14-18+ korcsoportokra
volt jellemzé.

Osszességében a 2020/2021-es tanévben is maradt az el6z6 évben jellemzé megoszlas, ugy,
hogy a 13 évesek korében 5%-kal nétt, a 15 évesek korében viszont 7%-kal csodkkent az
Egészségzdnaba tartozok aranya.

A Hajlékonysag terlleten a lanyok atlagai a 2020/2021-es tanévet kivéve minden évben és
jellemz&en minden korcsoportban a fitkénal magasabbak voltak.

Hajlékonysag - Fiuk

Hajlékonysag (cm)

Fitk 2020/2021
10 évesek: 2316 43% S ’sT%
11 évesek: 432 16 42% - sBs%
12 évesek: 626 f6 44 % - %8%
13 évesek: 498 f6 40 % - e0%
14 évesek: 429 f6 38 % S e%
15 évesek: 112 f6 38 % S e%

Hajlékonysag (cm)
Fiuk 2019/2020

10 évesek: 47 16
11 évesek: 396 f6
12 évesek: 499 16
13 évesek: 578 16
14 évesek: 629 f6
15 évesek: 410 f6
16 évesek: 331 f6
17 évesek: 333 f6
18+ évesek: 408 6

10 évesek: 143 16
11 évesek: 1499 6
12 évesek: 1775 6
13 évesek: 1831 6
14 évesek: 1763 6
15 évesek: 1298 6
16 évesek: 1155 6
17 évesek: 1087 f6

18+ évesek: 1241 6

32%
48 %
48 %
50 %
40 %
30 %
34 %
30 %
28%

Hajlékonysag (cm)
Fiuk 2018/2019

45 %

42 %

45 %

39 %

39 %
29 %
29 %
25 %
27 %

A Hajlékonysag megoszlasok a fiuk kérében a 2018/2019-es tanévben az egyes korcsoportokban
tag hatarok kodzott valtoztak. Az életkor ndvekedésével az eredmények egyre kedvezébb képet
mutattak. A 11 évesek 42%-58% Fejlesztés szikséges - Egészségzdna megoszlasa a 17 évesek
kérében mar 25%-75%-ra valtozott. Ezek az eredmények — féként a 15-18+ évesek
korcsoportjaban lényegesen kedvez8bbek, mint az dsszesitett reformatus adatok.

A 2019/2020-as tanévben valamelyest romlottak a megoszlasmutaték. Ez féként a 11-13 évesek
korcsoportjaban volt szamottevé.
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A 2020/2021-es tanévben a vizsgalt korcsoportok eredményeiben nem volt nagy eltérés. A
filtanulok 56-62%-a kerllt az Egészségzonaba.

Hajlékonysag - Lanyok

Hajlékonysag (cm)

Lanyok 2020/2021
10 évesek: 428 31% %
11 évesek: 453 16 43 % - ’5T%
12 évesek: 629 f6 38 % [ -~ L
13 évesek: 574 16 33% N - YA Z R
14 évesek: 45116 33% N - 1A .
15 évesek: 70 f6 56 % S M
Hajlékonysag (cm)
Lanyok 2019/2020
10 évesek: 5116 49 %
11 évesek: 502 f6 39 % R - .
12 évesek: 565 6 45 %
13 évesek: 650 f6 34 %
14 évesek: 615 6 32%
15 évesek: 518 16 45 %
16 évesek: 337 f6 44 %
17 évesek: 442 16 46 %
18+ évesek: 524 6 45 %

Hajlékonysag (cm)

Lanyok 2018/2019

10 évesek: 236 f6 23 % Y & 1
11 évesek: 1606 6 37% S 8%
12 évesek: 1826 6 34 % S 8%
13 évesek: 1837 6 27 % 8%
14 évesek: 1734 6 28 % 2%
15 évesek: 1529 6 48 % - BR2%
16 évesek: 1395 f6 50 % - 50w
17 évesek: 1282 6 48 % S 52%
18+ évesek: 1558 6 51 % S %

A lanyok Hajlékonysag zénamegoszlasa a 2018/2019-es tanévben elmaradt a fiutké maogott.
A 15-18+ korcsoportokban csupan a lanyok fele tudta teljesiteni az Egészségzona kovetelményeit.

A 2019/2020-as tanévben ezekben a korcsoportokban tértént némi javulas, viszont a 12-14 évesek
korében jelentés mértéki (4-11%-0s) visszaesés, Egészségzona arany csokkenés kdvetkezett be,
ami a 2020/2021-es tanévre is megmaradt.
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Tovabbi megallapitasok
A kilenc mérési terulet zonamegoszlasanak feltérképezésén tul néhany szempont szerint
megvizsgaltuk az eredeti mérési adatokat is.

Megnéztik az egyes mérési terliletekhez tartozé adatok korrelaciojat mindkét nem esetében,
mindkét mérési évben, illetve prébaltuk felderiteni, hogy mely mérési terliletek eredményeivel
irhatd le leginkabb egy adott tanulo teljesitménye.

A legszorosabb Osszefliggés — nem meglepd médon - a Testtdmegindex és a Testzsirszazalék
ko6zott mutatkozott. A fiuknal a korrelacio értéke (a maximalis 1,000-hoz keépest) 2020-ban 0,778,
2021-ben 0,771 volt. A lanyoknal még markansabb volt ez a kapcsolat, 0,831-nek, illetve
0,851-nek adodott.

A figknal a 2019/2020-as tanévben kozepes (0,4 folotti) korrelacio volt a Tavolugras és masik
harom mérési teriilet kdzott: Ezek a Kézi szoritdéeré (0,581), az Alloképességi ingafutas (0,518),
Fekvétamasz (0,500).

A 2020/2021-es tanévben némileg csokkent a korrelacio értéke (de még 0,4 folétt volt) a
Tavolugras és két masik mérési teriilet kozott: az Alldképességi ingafutds (0,493) és a
Fekv6tamasz (0,481) esetében. A kézi szoritdéer6vel valdo Osszefuggés mar kisebb mértéki
(0,336), gyenge volt.

Mindkét évben volt egy gyenge (0,4 alatti) korrelacid az Alldképességi ingafutas és a Hasizom
mérési terllet kdzott.

Megnéztik azt is, hogy melyek azok a mérési terlletek, melyek a tébbivel forditott iranyu
Osszefliggést mutatnak, vagyis ha az egyik terileten magas értéket ért el a tanuld, akkor a masik
mérési terlleten ehhez altaldban alacsony érték tarsult. llyen volt a Testtdmegindexnek és a
Testzsirszazaléknak a tovabbi 7 mérési terulettel valé viszonya.

A magas Testzsirszazalék érték a 2019/2020-as tanévben a filk koérében kedvezétlendl
befolyasolta elsésorban a Tavolugras (-0,481), az Alléképességi ingafutas (-0,477), illetve a
Fekv6tamasz (-0,389) mérési tertleteket eredményét.

A magas Testtdmegindex érték leginkabb az Alléképességi ingafutas eredményeket vetette vissza
(-0,365).

A 2020/2021-es tanévben kisebb mintan ugyan, de ugyanezt tapasztaltuk. A BMI és az
All6képességi ingafutas -0,416, vagyis kdzepes negativ korrelacidban allt egymassal. A
Testzsirszazalék magas értéke ebben az évben is leginkdbb a Tavolugras (-0,495), az
Alloképességi ingafutas (-0,464) és a Fekvétamasz (-0,410) mérési teriileteket eredményével volt
negativ korrelacidban.

A lanyok korében a 2019/2020-as tanévben a fellelheté legerésebb (Kézepes erdsségii) korrelacio
(0,400) a Tavolugras és a Fekv6tamasz teriletek kdzott volt.

A 2020/2021-es tanévben az egyes terliletek kdzotti korrelaciéd tovabbra is kismérték( maradt. A
legszorosabb 6sszefliggés a Tavolugras és az Alloképességi ingafutas kozott volt (0,429), de
értéke alapjan ez is csak a kdzepes erdsségi korrelacié kategoriajaba sorolhaté.

Megnéztiuk azokat a mérési teruleteket is, melyek k6zott az 6sszefliggés forditott iranyu volt.

A magas Testzsirszazalék érték a lanyok korében mindkét tanévben kedvezétlenul befolyasolta az
Alléképességi ingafutast (2019/2020-ban -0,331, 2020/2021-ben -0,397), valamint 2021-ben a
Tavolugras (-0,387) terlletet is, de ezek az Osszefiggések csupan a gyenge korrelacio
kategériaba sorolhatok.
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A Testtdmeg-index és tébb mérési terilet kdzott eléfordultak gyenge pozitiv (Kézi szoritéerd
2020-ban 0,360, 2021-ben 0,035) és negativ iranya (All6képességi ingafutds 2020-ban -0,344,
2021-ben -0,340 érték(i) 6sszefliiggések is.?

Faktoranalizissel megvizsgaltuk azt is, hogy a 9 mérési adat kézll mennyi az a legkevesebb és
melyek azok a tertletek, amelyekkel egy adott tanulé eredménye ,témoérebben” leirhaté.

Mind a két mérési évben és mind a fiuk, mind a lanyok esetében azt talaltuk, hogy ezek a mérési
adatok az Alloképességi ingafutas, az Utemezett hasizom, a Fekvétamasz és a Tavolugras
terlletek. Ez a 4 adat magaban foglalja a tanulérél szélo 9 mérési terilet kb. 75%-nyi informacidjat.
(Nem felejtve el azt, hogy a Testtdmegindexszel és a Testszirszazalékkal ezek negativ
korrelacioban allnak.)

A faktor elemei nem meglepdek, hiszen a korrelacié vizsgalatanal is ezek a terlletek keriltek
el6térbe.

Osszegzés
A NETFIT mérésben a reformatus tanuldk kdrében a 2019/2020-as tanévben 67 intézménybdl
9866 6, a 2020/2021-es tanévben 70 intézménybdl 6 198 6 adatait dolgoztuk fel.

A 2019/2020-as tanévben orszagosan az addigi tanuldi létszam 76%-ardl, a 2020/2021-es
tanévben 64%-ardl rendelkezink adatokkal A reformatus iskolak tanuldéinak korében a
létszamaranyok 38,4%, illetve 24,1% koérul alakultak.

Az el6z6 évek 90% feletti NETFIT feltdltottsége orszagosan 2019/2020-ban 31,8%-ra, a
2020/2021-es tanévben 22,3%-a zuhantak vissza. A reformatus tanuldk koérében a feltoltottségi
aranyok 28,9%-ra, 2020/2021-ben 18,1%-ra estek vissza, vagyis a reformatus iskolak kisebb
mértékben teljesitették/tudtak teljesiteni a NETFIT adatszolgaltatast, mint amit orszagosan
tapasztalhatunk.

Az adattal rendelkez6 tanuldk korcsoportos megoszlasa azt mutatta, hogy 2019/2020-ban a 11-14
évesek korcsoportjai korcsoportonként az dsszes tanuld 12-16%-at, a 2020/2021-es tanévben
pedig 19-29%-at adtak. A 2020/2021-es tanévben elhanyagolhatéan kevés volt a 16-18+
korcsoportban a mérésbe bevontak szama. Ennek oka, hogy ebben a tanévben a kdzépiskolai
korosztaly digitalis oktatasban vett részt — igy a mérésekre nem kerulhetett sor.

Az egyes intézmények feltdltdttségi aranyat vizsgalva a 2019/2020-as tanévben a 30-40% és a
70-80% kozotti kategoriakba esett az intézmények tulnyomoé tébbsége, mig a 2020/2021-es
tanévben inkdbb a szélséségek voltak a jellemzdk. Ekkor a nagyon alacsony feltdltdttségi aranyok
(3-10% és a 10-20%) és a nagyon magasak (80-90% és 90-100%) fordultak el6 nagy szamban.
Ezek az értékek arra utalnak, hogy a COVID els6 tanévében félbemaradtak a mérések, mig a
masodik évében az intézmények vagy hozza sem kezdtek a mérések lebonyolitasahoz, vagy
igyekeztek teljes mértékben feltdlteni az adatokat.

Egyhazkerileti szinten vizsgalva a DM, DT és TI egyhazkeruletekben mindkét évben
hozzavetdlegesen az intézmények fele, a TT Egyhazkerulet terlletén 1évé iskolak tdbb mint 60%-a
toltott fel adatokat a NETFIT felUletre.

A 9 mérési teriilet kulon-kuldn vizsgalt feltdltdttségi aranya a reformatus iskolak korében a
2019/2020-as tanévben az orszagos arany kdzelében volt (egyes terileteken attél néhany %-kal
magasabb, mig masokon alacsonyabb volt.) A 2020/2021-es tanévben minden teruleten néhany
%-kal az orszagos alatt maradtak, de azzal egyutt mozogtak a feltdltések. A reformatus iskolak
kérében a 2019/2020-as tanévben az All6képességi ingafutas volt a legkisebb aranyban (20,7%)
felmért és a Kézi szoritoeré (33,8%) a legnagyobb aranyban felmért teriilet. Az Alloképességi
ingafutas adatokkal a méréshen részt vevd iskolak kézil 2019/2020-ban 24, 2020/2021-ban 13

22 A korrelacidk minden esetben szignifikdnsak voltak, 0,01-es szinten.
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intézmény egyaltalan nem rendelkezett. A Kézi szoritéerét fel nem méré intézmények szama 3,
illetve 5 volt.

A 2019/2020-as tanévben a reformatus intézmények 53%-aban, a 2020/2021-es tanévben
70%-aban egyetlen tertulet sem maradt ki a mérésbdl (azaz, amelyik intézmény szolgaltatott
adatot, azokban a tanulok mérése mind a 9 tertleten megtortént).

A 9 mérési terillet zénaeloszlasa azt mutatta, hogy a 2018/2019-es évhez képest a
2019/2020-as tanévben még nem volt Iényeges eltérés, de a 2020/2021-es tanév mérési adatai
alapjan a Testtdmegindex és a Testzsirszazalék megoszlasok is kedvezétlen iranyba tolodtak el.

A t6bbi mérési terlileten is a 2020/2021-es tanévre jelentds teljesitményromlas kévetkezett be. A
2019/2020-as tanév adatai az el6z6 évinél altalaban rapszodikusabbak, mert abban a tanévben
minden korcsoportbdl ugyan, de korcsoportonként a tanuldk csak kis hanyadanak adataival
rendelkezink, mig a 2020/2021-es tanévben a felmértek kore a 10-14 évesek korcsoportjara
koncentralddott, és ezekben a korcsoportokban altalaban teljes kor felmérést sikertlt végezni.

Korrelacids vizsgalat soran megallapitottuk, hogy a Testtdmeg-index és a Testszirszazalék magas
értékek rontjak a tébbi 7 terllet mérési adatait. Az Osszefliggések a gyenge korrelaciotol a
kbézepesig terjedtek. A fiuknal ez az dsszefliggés erésebben megmutatkozott.

Jelen munkankkal reméljuk, hogy sikerult atfogd képet nyujtani a COVID jarvannyal nehezitett
2019/2020-as és 2020/2021-as tanév NETFIT méréseir6l, a reformatus iskolakban tanulok mérési
eredményeirdl.
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Mellékletek

Az elemzésben szerepld intézmények

2019-2020-as tanévben adattal rendelkezé intézmények:

027221 029625 033668 040382 201188 201691 201788
027777 029736 033981 101138 201217 201695 202738
027806 031064 034949 101433 201239 201698 202944
027816 031208 035150 102924 201348 201699 203100
027873 032575 035167 200001 201470 201700 203117
028278 032614 035200 200016 201510 201701 203234
028324 033400 035861 200145 201632 201704 203249
029122 033506 035898 200313 201658 201716

029281 033512 036007 200415 201665 201724

029610 033572 039227 200639 201682 201767

2020-2021-es tanévben adattal rendelkezé intézmények:

027221 028988 032614 035899 200001 201658 201767
027413 029083 033400 035917 200016 201665 202738
027777 029086 033512 036007 200145 201670 202751
027806 029610 033572 037178 200313 201682 203025
027816 029736 033668 037715 200482 201691 203100
027948 031029 033981 038816 200977 201698 203117
028278 031074 034949 062933 201188 201699 203234
028324 031208 035150 101138 201206 201700 203249
028456 032564 035861 101433 201348 201704 203329
028954 032575 035898 102924 201510 201716 203342

Mindkét tanévben adatot feltolté intézmények

Mindkét tanévben valamilyen aranyua adatfeltdltést végz6é intézmények: (A kdzépiskolai
képzést/képzést is folytatd intézmeények kék szinnel jeldlve)

OM

. Intézmény neve
szam

027221 | Sztarai Mihaly Reformétus Altalanos Iskola és Ovoda

027777 | Kecskeméti Reformatus Altalanos Iskola

027806 | Kiskunhalasi Reforméatus Kollégium Kézponti Altalanos Iskola

027816 | Tiszakécskei Reformatus Altalanos Iskola és Gimnazium

028278 | Magvet6 Reformatus Altaléanos Iskola és Ovoda

029610 | Szényi Benjamin Reformatus Altalanos Iskola

029736 | Bethlen Gabor Reformatus Gimnazium és Szathmary Kollégium

031208 | Debreceni Reformatus Kollégium Gimnaziuma és Diakotthona

OO |N[ofO|R[WIN|F

032575 | Godolléi Reformatus Liceum Gimnazium
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dagogiai
ézet

Bocskai Istvan Reformatus Oktatasi Kézpont - Ovoda, Altalanos Iskola, Gimnazium,

10 032614 | Szakgimnazium, Szakkozépiskola, Alapfoki Miivészeti Iskola és Kollégium

11 | 033400 | Jokai Mor Reformatus Altalanos Iskola

12| 033512 | Kantorjanosi Reformatus Altalanos Iskola

13| 033572 | Kemecsei Arany Janos Reformatus Altalanos Iskola, Alapfokt Miivészeti Iskola

14 | 033668 | Ecsedi Bathori Istvan Reformatus Altalanos Iskola és Gimnazium

15 033981 | Lorantffy Zsuzsanna Reformatus Ovoda, Altalanos Iskola, Gimnazium és Kollégium

16 | 034949 | Lonyay Utcai Reformatus Gimnazium és Kollégium

17 | 035150 | Karacsony Sandor Rézsatéri Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda

18 | 035861 | Karcagi Nagykun Reformétus Altalanos Iskola

19| 035898 | Ban Zsigmond Reformatus Altalanos Iskola, Alapfoki Miivészeti Iskola és Ovoda

20| 036007 | Mezéturi Reformatus Kollégium, Gimnazium, Szakgimnazium, Altalanos Iskola és Ovoda

21| 101138 | Sylvester Janos Reformatus Gimnazium és Szakgimnazium

22| 101433 | Szentendrei Reformatus Gimnazium

23| 102924 | Kalvin Janos Reformatus Altalanos Iskola

o Jokai Mor Reformatus Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvi Altalanos Iskola, Alapfoku
200001 | Mivészeti Iskola és Ovoda

25 | 200016 | Kunmadarasi Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda

26 | 200145 | Talentum Reformatus Altalanos Iskola, Székesfehérvar

27 | 200313 | Szenczi Molnar Albert Reformatus Altalanos Iskola

28 Balazs Gy6z6 Reformatus Gimnazium, Egységes Miveszeti Szakgimnazium és Magyar -
201188 | Angol Két Tanitasi Nyelvli Mlvészeti Altalanos Iskola, Alapfoku Mlivészetoktatasi Iskola

29| 201510 | Oroshazi Reforméatus Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola

30| 201658 | Ujfehértéi Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda

31| 201665 | Kalvin Téri Reformatus Altalanos Iskola

32| 201682 | Balatonfiiredi Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda

33| 201691 | Csopaki Reformatus Altalanos Iskola

34 Bernath Kalman Reformatus Gimnazium, Kereskedelmi és Vendéglatoipari
201698 | Szakgimnazium és Szakkdzépiskola

35| 201699 | Kazinczy Ferenc Reformatus Altalanos Iskola

36 | 201700 | Petsfi Sandor Reformatus Altalanos Iskola

37 Moricz Zsigmond Reformatus Kollégium, Gimnazium, Szakgimnazium, Altalanos Iskola és
201704 | Ovoda

38| 201716 | Bathory Anna Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda

39| 201767 | Kazinczy Ferenc Reformatus Altalanos Iskola

40 Irinyi Janos Reforméatus Oktatasi Kézpont - Ovoda, Altalanos Iskola, Technikum,
202738 | Szakgimnazium és Diakotthon

41| 203100 | Sulyok Istvan Reformatus Altalanos Iskola

42| 203117 | Kérosi Csoma Sandor Reformatus Gimnazium

43| 203234 | Nagyvarsanyi Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda

44 | 203249 | Madocsai Reformatus Altalanos Iskola
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A legteljesebbkorii adatfeltoltést végzo intézmények

Kitoltottség a

A legteljesebbkérii adatfeltoltést végzd & Létszam NETEIT
intézmények23 v (fo) feliiletrol
leolvasva
032575 | Godollsi Reformatus Liceum Gimnazium
2020 506 93,5% | 90-100%
Tiszakécskei Reformatus Altalanos Iskola és
027816 | ~. ..
Gimnazium 2020 164 96,6 % | 90-100%
031064 | Baltazar Dezsd Reformatus Altalanos Iskola
2020 200 99,0% | 90-100%
029625 | Kiss Balint Reformatus Altalanos Iskola
' ! 3 2020 201 99,1% | 90-100%
Karcagi Nagykun Reformatus Gimnazium és
201348 R L2t L
Egészségligyi Szakgimnazium 2020 259 99,4 % | 90-100%
Rakoscsabai Jokai Mér Reformatus Altalanos
201632
Iskola 2020 86 99,7 % | 90-100%
Lévay Jozsef Reformatus Gimnazium és
029281 | ...
Diakotthon 2020 269 100,0 % | 90-100%
035150 Karacsony Sandor Rozsatéri Reformatus
Altalanos Iskola és Ovoda 2020 81 100,0 % | 90-100%
201670 Endrédi Sandor Reformatus Altalanos Iskola és
Kézilabda-Utanpétlaskoézpont 2021 65 94,2 % | 90-100%
028988 | Komldstetsi Reformatus Altalanos Iskola
2021 80 95,2 % | 90-100%
033400 | Jokai Mor Reformatus Altalanos Iskola
2021 227 97,4 % | 90-100%
203249 | Madocsai Reformatus Altalanos Iskola
2021 50 98,5% | 90-100%
201206 | Bocskai Istvan Reformatus Altalanos Iskola
ISV . 2021 74 99,9% | 90-100%
028954 Szalay Samuel Reformatus Ket Tanitasi Nyelvl
Altalanos Iskola és Ovoda 2021 71 100,0 % | 90-100%
Ibranyi Reformatus Ovoda, Altalanos Iskola,
203329 | ~. 7. i e
Gimnazium és Kollégium 2021 23 100,0 % | 90-100%
203342 | Zichyujfalui Reformatus Altalanos Iskola
2021 54 100,0 % | 90-100%
201658 | Ujfehértdi Reforméatus Altalanos Iskola és Ovoda
2020 98 91,7 % | 90-100%
201658 | Ujfehértdi Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda
J 2021 73 99,8 % | 90-100%
Nagyvarsanyi Reformatus Altalanos Iskola és
203234 | -
Ovoda 2020 79 97,0 % | 90-100%
Nagyvarsanyi Reformatus Altalanos Iskola és
203234 | -
Ovoda 2021 67 96,8 % | 90-100%
Oroshazi Reforméatus Két Tanitasi Nyelvi
201510 | 7, |-
Altalanos Iskola 2020 169 97,5 % | 90-100%
201510 Oroshazi Reformatus Ket Tanitasi Nyelvi
Altalanos Iskola 2021 172 99,9% | 90-100%
23 A 2020/2021-es feltoltdk kék szinnel jeldlve
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